
 
Управление образования Администрации Сысертского городского округа  

 

ПРИКАЗ № 317 - ОД 

 

от 29 ноября 2024 г.                                                                                      г. Сысерть 

 

Об итогах проведения школьного этапа  

Всероссийской олимпиады школьников  

в Сысертском городском округе в 2024/2025 учебном году 

 

 

На основании приказа Управления образования Администрации 

Сысертского городского округа от 04.09.2024 № 212-ОД «Об организации и 

проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 

Сысертском городском округе в 2024/2025 учебном году», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить рейтинг победителей и призеров по итогам школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году (Приложение 1). 

2. Руководителям общеобразовательных организаций: 

2.1. Наградить грамотами победителей и призеров школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников. 

2.2.  Наградить благодарственными письмами педагогов, подготовивших 

победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора 

МБУ ДО «Центр детского технического творчества Сысертского городского 

округа» Е.А. Иванову.  

 

 

 

Исполняющий обязанности 

начальника Управления образования                                                   С.А. Мансуров 
 



Приложение 1 

к приказу Управления образования 

Администрации Сысертского 

городского округа  

от 29 ноября 2024 № 317-ОД 

«Об итогах проведения школьного 

этапа Всероссийской олимпиады 

школьников в Сысертском городском 

округе в 2024/2025 учебном году» 

 

 

Рейтинг победителей и призеров  

по итогам школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников  

в 2024/2025 учебном году 
 

Право 
Фамилия Имя 

Отчество 

Класс ОУ Рейтинг Статус 

Махина С. Д. 8 МАОУ СОШ № 7 1 Победитель 

Блинова А. Д. 9 МАОУ СОШ № 7 1 Победитель 

Бунтов Я. Д. 9 МАОУ СОШ № 7 2 Призер 

Шелудько В. Г. 9 МАОУ СОШ № 7 3 Призер 

Сидорова А. С. 9 МАОУ СОШ № 7 4 Призер 

Мишарина Я. С. 9 МАОУ СОШ № 7 5 Призер 

Бушланова М. В. 10 МАОУ СОШ № 1 1 Победитель 

Бадюк Д. А. 10 МАОУ СОШ № 7 2 Призер 

Жгулев А. Ю. 10 МАОУ СОШ № 23 3 Призер 

Шелегин С. А. 10 МАОУ СОШ № 1 4 Призер 

Захарова К. О. 10 МАОУ СОШ № 7 5 Призер 

Фоминых Е. С. 10 МАОУ СОШ № 8 6 Призер 

Вшивцев М. А. 10 МАОУ СОШ № 5 7 Призер 

 

Английский язык 

Фамилия Имя 

Отчество 

Класс ОУ Рейтинг Статус  

Кельчевский Р. В.  5 МАОУ СОШ № 7 1 Победитель  

Ященко М. А.  5 МАОУ ООШ № 11 2 Победитель  

Комлев В. С.  5 МАОУ СОШ № 1 3 Победитель  

Пайвина М. А.  5 МАОУ ООШ № 11 4 Победитель  

Кондратьев Н. Р.  6 ГБОУ СО КШИ «СКК им. М.В. Банных» 1 Победитель  

Мануйленко А. Н.  6 МАОУ СОШ № 1 2 Победитель  

Ипатова Е. А.  6 МАОУ ООШ № 11 3 Победитель  

Урванцева В. М.  6 МАОУ СОШ № 8 4 Победитель  

Арнаутова Д. М.  6 МАОУ СОШ № 1 5 Победитель  

Давыдов В. А.  6 МАОУ СОШ № 6 6 Призер  

Юшкевич Л. А.  6 МАОУ ООШ № 11 6 Призер  

Соломеин С. Н.  7 МАОУ СОШ № 1 1 Победитель  

Ермакова П. С.  7 МАОУ СОШ № 3 2 Победитель  

Шаповал М. В.  8 МАОУ СОШ № 1 1 Победитель  

Андреевских О. М.  

 

8 

 ГБОУ СО КШИ «СКК им. М.В. Банных» 2 Победитель 

 

Бунтов Я. Д.  9 МАОУ СОШ № 7 1 Победитель  

Гордеева О. А.  9 МАОУ СОШ № 9 2 Победитель  

Лебедев Е. А.  9 МАОУ ООШ № 11 2 Победитель  

Кесло М. С.  9 МАОУ СОШ № 7 3 Победитель  



Кокорина Д. С.  9 МАОУ СОШ № 3 4 Призер  

Сидорова А. С.  9 МАОУ СОШ № 7 4 Призер  

Мухлынина В. А.  9 МАОУ СОШ № 6 5 Призер  

Щербаков А. А.  9 МАОУ СОШ № 6 6 Призер  

Чингина Д. А.  9 МАОУ ООШ № 11 7 Призер  

Коптякова К. И.  9 МАОУ СОШ № 7 8 Призер  

Данилова А. Д.  9 МАОО СОШ № 5 9 Призер  

Иванов В. А.  9 МАОУ СОШ № 6 10 Призер  

Агафонов А. О.  9 МАОУ СОШ № 7 11 Призер  

Блинова А. Д.  9 МАОУ СОШ № 7 11 Призер  

Алейникова А. Р.  9 МАОУ СОШ № 8 12 Призер  

Фалалеев А. А.  10 МАОУ СОШ № 23 1 Победитель  

Дмитриева А. А.  10 МАОУ СОШ № 1 2 Призер  

Бурлюк М. С.  10 МАОУ СОШ № 1 3 Призер  

Кашанова К. Ю.  10 МАОУ СОШ № 18 3 Призер  

Промыслова М. Р.  10 МАОУ СОШ № 18 4 Призер  

Симахина Т. В.  10 МАОУ СОШ № 7 5 Призер  

Ельцова А. В.  10 МАОУ СОШ № 23 6 Призер  

Кабирова В. Д.  11 МАОУ СОШ № 18 1 Победитель  

Тимофеев В. Е.  11 МАОУ СОШ № 23 2 Победитель  

Холкина А. Е.  11 МАОУ СОШ № 7 3 Призер  

Непеина А. А.  11 МАОО СОШ № 5 4 Призер  

Медведев А. С.  11 МАОУ СОШ № 23 5 Призер  

 

Физическая культура (юноши) 

Фамилия Имя 

Отчество 

Класс ОУ Рейтинг Статус  

Белай М. О.  6 МАОО СОШ № 5 1 Победитель  

Сапегин Д. А.  6 МАОУ СОШ № 2 2 Победитель  

Волков К. В.  6 МАОУ СОШ № 3 3 Победитель  

Бондарев Р. Д.  6 МАОУ СОШ № 3 4 Победитель  

Фирсов П. С.  5 МАОУ СОШ № 10 5 Победитель  

Булыгин С. К.  6 МАОУ ООШ № 15 6 Победитель  

Киприянов О. П.  5 МАОУ СОШ № 7 6 Победитель  

Аксёнов Д. К.  6 МАОУ СОШ № 18 7 Победитель  

Азанов С. П.  6 МАОУ СОШ № 19 8 Призер  

Бабушкин А. Е.  6 МАОО СОШ № 5 9 Призер  

Лубянских Д. Д.  6 МАОУ СОШ № 10 10 Призер  

Галашевский Д. В.  6 МАОУ СОШ № 1 11 Призер  

Лекарев Я. Я.  6 МАОУ СОШ № 1 12 Призер  

Литвиненко А. С.  6 МАОУ СОШ № 1 13 Призер  

Иванов Г. В.  6 МАОУ ООШ № 30 14 Призер  

Ахмадеев Е. Р.  5 МАОУ СОШ № 6 15 Призер  

Зараменский М. К.  6 МАОУ ООШ № 11 16 Призер  

Хаматяров А. О.  6 МАОУ СОШ № 18 17 Призер  

Щербаков Д. А.  5 МАОУ СОШ № 23 18 Призер  

Гребенюк Т. А.  6 МАОО СОШ № 5 19 Призер  

Брагин С. В.  6 МАОУ СОШ № 18 20 Призер  

Шарандак В. С.  6 МАОУ СОШ № 16 21 Призер  

Карманов Я. И.  5 МАОУ ООШ № 30 22 Призер  

Нифонтов И. А.  6 МАОУ ООШ № 15 23 Призер  

Степанов Р. Ю.  6 МАОУ СОШ № 19 24 Призер  

Соколов А. С.  6 МАОУ СОШ № 10 25 Призер  



Ужегов С. А.  6 МАОУ СОШ № 18 26 Призер  

Старков В. А.  6 МАОУ СОШ № 23 27 Призер  

Трофимов И. Н.  5 МАОУ СОШ № 9 28 Призер  

Сорокин С. А.  5 МАОУ СОШ № 23 29 Призер  

Кузнецов Л. Д.  5 ГБОУ СО КШИ «СКК им. М.В. Банных» 30 Призер  

Петровских И. С.  6 МАОУ СОШ № 23 31 Призер  

Смоленцев С. А.  5 ГБОУ СО КШИ «СКК им. М.В. Банных» 32 Призер  

Ананичев Д. А.  6 МАОО СОШ № 5 33 Призер  

Лобанов А. С.  6 МАОО СОШ № 5 33 Призер  

Пушкарев М. Д.  6 МАОО СОШ № 5 33 Призер  

Родак А. В.  6 МАОО СОШ № 5 33 Призер  

Сухарев Я. К.  6 МАОО СОШ № 5 33 Призер  

Шумилин С. П.  6 МАОО СОШ № 5 33 Призер  

Береза В. А.  5 ГБОУ СО КШИ «СКК им. М.В. Банных» 34 Призер  

Узких Д. В.  6 МАОУ ООШ № 15 35 Призер  

Тарзьян Р. С.  6 МАОУ ООШ № 15 36 Призер  

Пазников А. А.  5 МАОУ СОШ № 23 37 Призер  

Клепков Д. А.  6 МАОУ СОШ № 16 38 Призер  

Орлов Д. В.  7 МАОУ СОШ № 2 1 Победитель  

Котов А. С.  7 МАОУ СОШ № 1 2 Победитель  

Пыжьянов Р. Я.  7 МАОУ СОШ № 1 3 Победитель  

Задорин Л. Л.  8 МАОУ ООШ № 15 4 Победитель  

Исупов Д. С.  8 МАОУ ООШ № 30 5 Победитель  

Аскаров Д. А.  8 МАОУ СОШ № 18 6 Победитель  

Заббаров С. Р.  7 МАОУ ООШ № 30 7 Призер  

Зубакин К. М.  7 МАОУ СОШ № 6 8 Призер  

Яцутко Я. К.  7 МАОУ СОШ № 3 9 Призер  

Мамарин Л. В.  8 МАОУ СОШ № 10 10 Призер  

Богданов Л. Е.  8 ГБОУ СО КШИ «СКК им. М.В. Банных» 11 Призер  

Булыгин Е. К.  8 МАОУ ООШ № 15 12 Призер  

Дедюхин А. М.  7 МАОУ СОШ № 18 13 Призер  

Федоров Я. В.  8 МАОУ СОШ № 23 14 Призер  

Худяков К. И.  7 МАОУ СОШ № 3 15 Призер  

Бородин К. Г.  8 МАОУ СОШ № 1 16 Призер  

Реутов А. А.  8 МАОУ ООШ № 30 17 Призер  

Кушков С. В.  8 ГБОУ СО КШИ «СКК им. М.В. Банных» 18 Призер  

Насыров Т. В.  7 МАОУ СОШ № 18 19 Призер  

Штейников А. С.  8 МАОУ СОШ № 23 20 Призер  

Истомин А. А.  8 МАОУ СОШ № 18 21 Призер  

Лешуков П. О.  8 МАОУ ООШ № 11 22 Призер  

Шевелёв Л. А.  7 МАОУ СОШ № 10 23 Призер  

Машов А. С.  8 ГБОУ СО КШИ «СКК им. М.В. Банных» 24 Призер  

Егоров П. А.  7 МАОУ СОШ № 9 25 Призер  

Нигматуллин Э. С.  7 МАОУ СОШ № 7 26 Призер  

Родькин К. А.  7 МАОУ СОШ № 1 27 Призер  

Друзь И. А.  8 МАОУ СОШ № 3 28 Призер  

Костарев И. Д.  7 МАОУ СОШ № 1 29 Призер  

Кропанев П. В.  7 МАОУ СОШ № 23 30 Призер  

Пичкалев Д. С.  8 МАОО СОШ № 5 31 Призер  

Алипов А. Е.  8 МАОУ СОШ № 19 32 Призер  

Партин А. М.  8 МАОУ СОШ № 18 33 Призер  

Дворецкий Д. Н.  11 МАОУ СОШ № 10 1 Победитель  

Стрелков М. В.  11 МАОУ СОШ № 6 2 Победитель  



Чернов М. Е.  11 МАОУ СОШ № 2 3 Победитель  

Мухаматдинов Е. Е.  10 МАОУ СОШ № 9 4 Победитель  

Петров Н. В.  11 МАОУ СОШ № 1 5 Победитель  

Дворецкий К. Н.  11 МАОУ СОШ № 10 6 Победитель  

Лебедев В. А.  11 МАОУ СОШ № 1 7 Победитель  

Каширский А. С.  11 ГБОУ СО КШИ «СКК им. М.В. Банных» 8 Призер  

Лободин М. В.  10 МАОУ СОШ № 18 9 Призер  

Черноскутов И. Е.  11 МАОУ СОШ № 10 10 Призер  

Ладейщиков М. А.  9 МАОУ СОШ № 10 11 Призер  

Бильгрей К. А.  10 ГБОУ СО КШИ «СКК им. М.В. Банных» 12 Призер  

Русалимов Р. О.  11 МАОУ СОШ № 10 13 Призер  

Суворов С. А.  10 МАОУ СОШ № 1 14 Призер  

Хусаинов А. Р.  9 МАОУ ООШ № 30 15 Призер  

Газизов А. М.  9 МАОО СОШ № 5 16 Призер  

Яхин Д. Д.  10 МАОУ СОШ № 16 17 Призер  

Глухов В. Э.  10 МАОУ СОШ № 9 18 Призер  

Данилов И. М.  11 МАОУ СОШ № 1 19 Призер  

Ершов Е. А.  9 ГБОУ СО КШИ «СКК им. М.В. Банных» 20 Призер  

Разницин Е. В.  11 МАОУ СОШ № 18 21 Призер  

Волков И. В.  10 МАОУ СОШ № 10 22 Призер  

Давлатов А. З.  9 МАОУ СОШ № 1 23 Призер  

Мендецкий Е. Д.  9 ГБОУ СО КШИ «СКК им. М.В. Банных» 24 Призер  

Борисов В. Д.  9 ГБОУ СО КШИ «СКК им. М.В. Банных» 25 Призер  

Фролов А. Е.  9 МАОУ СОШ № 23 26 Призер  

Узунян Т. А.  11 МАОУ СОШ № 18 27 Призер  

Абашев Н. А.  9 МАОУ СОШ № 10 28 Призер  

Бакланов Н. Н.  9 МАОУ ООШ № 11 29 Призер  

Слуцкий С. В.  10 МАОУ СОШ № 18 30 Призер  

Сабирьянов С. И.  10 МАОУ СОШ № 18 31 Призер  

Гилев А. Е.  9 МАОУ ООШ № 30 32 Призер  

Стрелков Е. В.  9 МАОУ СОШ № 6 33 Призер  

Селихов Р. Д.  11 МАОУ СОШ № 23 34 Призер  

Хаматяров Т. О.  9 МАОУ СОШ № 18 35 Призер  

Семенин Д. И.  11 МАОУ СОШ № 23 36 Призер  

Уклонских В. А.  10 МАОУ СОШ № 16 37 Призер  

 
Физкультура (девушки) 

Фамилия Имя 

Отчество 

Класс ОУ Рейтинг Статус 

Елефтериади А. Д.  6 МАОУ СОШ № 18 1 Победитель 

Зудихина В. М.  5 МАОУ СОШ № 1 2 Победитель 

Чермянинова А. М.  6 МАОУ СОШ № 2 3 Победитель 

Прокопьева К. С.  6 МАОУ СОШ № 16 4 Победитель 

Галкина М. В.  5 МАОУ СОШ № 10 5 Победитель 

Каюмова В. Р.  5 МАОУ СОШ № 1 6 Победитель 

Брызгалова А. Н.  6 МАОУ ООШ № 30 7 Призер 

Позднякова А. А.  6 ГБОУ СО КШИ «СКК им. М.В. Банных» 8 Призер 

Колясникова Т. Н.  6 МАОУ СОШ № 1 9 Призер 

Остроух М. С.  6 МАОУ СОШ № 23 10 Призер 

Арнаутова Д. М.  6 МАОУ СОШ № 1 11 Призер 

Кашапова А. А.  6 МАОУ ООШ № 30 12 Призер 

Паниковских В. В.  6 МАОУ СОШ № 1 13 Призер 

Леонтьева К. А.  5 МАОУ СОШ № 9 14 Призер 

Тошпулотова З. М.  5 МАОО СОШ № 5 14 Призер 

Сидорова В. К.  5 ГБОУ СО КШИ «СКК им. М.В. Банных» 15 Призер 

Крапивина У. А.  6 МАОУ ООШ № 11 16 Призер 



Сергеева Д. Н.  5 МАОУ СОШ № 16 17 Призер 

Гафарова Э. И.  6 МАОУ СОШ № 18 18 Призер 

Голубчикова П. П.  5 МАОУ ООШ № 30 19 Призер 

Худышкина М. А.  6 МАОУ ООШ № 15 20 Призер 

Патлусова А. М.  6 МАОУ ООШ № 11 21 Призер 

Русакова Д. А.  5 ГБОУ СО КШИ «СКК им. М.В. Банных» 22 Призер 

Мурыгина Е. В.  5 МАОУ СОШ № 7 23 Призер 

Зимина Е. В.  6 МАОУ СОШ № 1 24 Призер 

Торгашова С. В.  6 ГБОУ СО КШИ «СКК им. М.В. Банных» 25 Призер 

Саидгораева Р. Р.  5 МАОУ СОШ № 19 26 Призер 

Хасанова Л. Р.  6 МАОУ СОШ № 18 27 Призер 

Коптелова Д. А.  6 МАОУ ООШ № 11 28 Призер 

Халикова И. Е.  6 МАОУ СОШ № 23 29 Призер 

Косенцева В. Н.  5 МАОУ СОШ № 7 30 Призер 

Невзорова В. И.  6 МАОУ СОШ № 19 31 Призер 

Галкина Ю. А.  7 МАОУ СОШ № 10 1 Победитель 

Зайцева В. Е.  7 МАОУ СОШ № 10 2 Победитель 

Проданова М. И.  7 МАОУ СОШ № 3 3 Победитель 

Моисеева В. В.  7 МАОУ СОШ № 6 4 Победитель 

Резцова Е. Д.  8 МАОУ СОШ № 16 5 Победитель 

Удинцева А. С.  7 МАОУ СОШ № 1 6 Победитель 

Храмцова Я. Д.  8 МАОУ СОШ № 2 7 Призер 

Комарова К. С.  7 МАОУ СОШ № 6 8 Призер 

Иванова К. А.  8 МАОУ СОШ № 1 9 Призер 

Даутова Е. М.  7 МАОУ СОШ № 1 10 Призер 

Бабинцева А. А.  7 МАОУ СОШ № 18 11 Призер 

Милютина Л. В.  7 МАОУ СОШ № 6 12 Призер 

Глушкова П. В.  8 МАОУ СОШ № 23 13 Призер 

Эгамова С. М.  7 МАОУ СОШ № 6 14 Призер 

Федченко К. А.  7 МАОУ СОШ № 1 15 Призер 

Пашкина У. А.  7 МАОУ СОШ № 3 16 Призер 

Шефер Д. А.  8 ГБОУ СО КШИ «СКК им. М.В. Банных» 17 Призер 

Беляева Я. Н.  8 МАОУ СОШ № 18 18 Призер 

Квашнина А. А.  7 МАОУ ООШ № 11 19 Призер 

Заспанова Д. Д.  7 МАОУ СОШ № 6 20 Призер 

Котенева А. Е.  7 МАОУ СОШ № 6 21 Призер 

Комлева П. А.  8 МАОУ СОШ № 1 22 Призер 

Чамовских К. М.  7 МАОУ СОШ № 9 23 Призер 

Киселёва М. И.  7 МАОУ ООШ № 11 24 Призер 

Асланова К. Г.  8 МАОУ ООШ № 30 25 Призер 

Ахматуллина И. Н.  8 МАОУ СОШ № 9 26 Призер 

Баковкина П. А.  8 МАОУ СОШ № 23 27 Призер 

Кушникова А. Д.  7 МАОУ СОШ № 6 28 Призер 

Ваулина В. М.  7 МАОУ ООШ № 11 29 Призер 

Монич А. И.  7 МАОУ ООШ № 11 30 Призер 

Козырева В. А.  7 МАОУ ООШ № 30 31 Призер 

Насырова Д. А.  8 МАОУ СОШ № 9 32 Призер 

Николаева Д. И.  9 МАОУ СОШ № 18 1 Победитель 

Долматова А. В.  9 МАОУ СОШ № 10 2 Победитель 

Костарева М. С.  11 МАОУ СОШ № 18 3 Победитель 

Грибовская К. М.  9 МАОУ СОШ № 10 4 Призер 

Байбарина Д. С.  9 МАОУ ООШ № 15 5 Призер 

Суворина Д. Ю.  11 ГБОУ СО КШИ «СКК им. М.В. Банных» 6 Призер 

Ануфриева К. Д.  11 МАОУ СОШ № 2 7 Призер 

Удинцева П. Ф.  11 МАОУ СОШ № 10 8 Призер 

Гордеева О. А.  9 МАОУ СОШ № 9 9 Призер 

Салова К. Д.  9 МАОУ СОШ № 2 10 Призер 

Осетрова В. С.  10 МАОУ СОШ № 16 11 Призер 

Котельникова А. К.  9 МАОУ СОШ № 23 12 Призер 

Галиханова М. И.  11 МАОУ СОШ № 18 13 Призер 



Чекунова В. Н.  9 МАОУ СОШ № 9 14 Призер 

Черепонянц Д. С.  11 МАОУ СОШ № 18 15 Призер 

     

Физика 
Фамилия Имя 

Отчество 

класс ОУ Рейтинг Статус  

Марков И. М.  7 МАОУ СОШ № 2 1 Победитель  

Кормишин И. А.  5 МАОУ СОШ № 1 2 Победитель  

Максимова В. А.  7 МАОУ СОШ № 18 3 Победитель  

Фаткулина Р. Р.  7 МАОУ СОШ № 18 4 Призер  

Дождиков Н. П.  7 МАОУ СОШ № 2 5 Призер  

Первушин Г. К.  7 МАОУ СОШ № 23 6 Призер  

Башкирцев С. А.  8 МАОУ СОШ № 18 1 Победитель  

Трапезников А. А.  8 МАОУ ООШ № 15 2 Победитель  

Цалко С. И.  8 МАОУ СОШ № 18 3 Победитель  

Арсланов Р. И.  8 МАОУ СОШ № 18 4 Призер  

Бушманов Е. Е.  8 МАОУ СОШ № 6 5 Призер  

Кубиц С. Р.  8 МАОУ СОШ № 18 6 Призер  

Дронов В. П.  8 МАОУ СОШ № 1 7 Призер  

Бабушкина В. П.  8 МАОУ ООШ № 11 8 Призер  

Глазырин Л. А.  8 МАОУ СОШ № 18 9 Призер  

Храмцова Я. Д.  8 МАОУ СОШ № 2 10 Призер  

Проскурнев И. И.  9 МАОУ СОШ № 2 1 Победитель  

Андросова П. А.  9 МАОО СОШ № 5 2 Победитель  

Зырянов А. Д.  9 МАОУ СОШ № 23 3 Победитель  

Мишакин М. А.  10 МАОУ СОШ № 1 1 Победитель  

Ельцова А. В.  10 МАОУ СОШ № 23 2 Призер  

Животов А. С.  10 МАОУ СОШ № 1 3 Призер  

Шелегин С. А.  10 МАОУ СОШ № 1 4 Призер  

Тимофеев В. Е.  11 МАОУ СОШ № 23 1 Победитель  

 

География 
Фамилия Имя 

Отчество 

Класс ОУ Рейтинг Статус  

Воробьёв Д. С.  5 МАОУ СОШ № 1 1 Победитель  

Комлев В. С.  5 МАОУ СОШ № 1 2 Победитель  

Кормишин И. А.  5 МАОУ СОШ № 1 3 Победитель  

Бурдяк Т. О.  5 МАОУ СОШ № 2 4 Победитель  

Орел В. П.  5 МАОУ СОШ № 1 4 Победитель  

Казаков Т. А.  5 МАОУ СОШ № 2 5 Победитель  

Мезенова А. И.  5 МАОУ СОШ № 1 5 Победитель  

Костарева М. А.  5 МАОУ СОШ № 6 6 Призер  

Чемезова А. В.  5 МАОУ СОШ № 2 7 Призер  

Галныкин Т. В.  5 МАОУ ООШ № 11 8 Призер  

Дутова Е. И.  5 МАОУ СОШ № 2 8 Призер  

Жос Г. Д.  5 МАОУ СОШ № 18 8 Призер  

Мурашов Д. А.  5 МАОУ СОШ № 18 8 Призер  

Салимгараев Э. Р.  5 МАОУ СОШ № 18 8 Призер  

Головко А. Р.  5 МАОУ СОШ № 2 9 Призер  

Корнилов М. Д.  5 МАОУ СОШ № 7 9 Призер  

Десяткова М. О.  5 МАОУ СОШ № 1 10 Призер  

Проскурнев В. И.  5 МАОУ СОШ № 2 10 Призер  

Ковальчук Д. М.  5 МАОУ СОШ № 18 11 Призер  



Мотовилов И. Ю.  5 МАОУ СОШ № 7 11 Призер  

Южаков М. А.  5 МАОУ СОШ № 2 12 Призер  

Иевлев С. И.  5 ГБОУ СО КШИ «СКК им. М.В. Банных» 13 Призер  

Шарипов А. Р.  5 МАОО СОШ № 5 14 Призер  

Сурин Е. С.  6 МАОУ СОШ № 7 1 Победитель  

Азанов С. П.  6 МАОУ СОШ № 19 2 Победитель  

Бондарев Р. Д.  6 МАОУ СОШ № 3 3 Победитель  

Андреев Д. А.  6 ГБОУ СО КШИ «СКК им. М.В. Банных» 4 Победитель 
 

Чесноков З. И.  6 ГБОУ СО КШИ «СКК им. М.В. Банных» 5 Победитель  

Аверкиев А. А.  6 МАОУ СОШ № 6 6 Победитель  

Брызгалова К. Н.  6 МАОУ ООШ № 30 7 Победитель  

Волков К. В.  6 МАОУ СОШ № 3 8 Призер  

Рыбникова Е. А.  6 МАОУ СОШ № 10 9 Призер  

Юшкевич Л. А.  6 МАОУ ООШ № 11 9 Призер  

Гордеева В. И.  6 МАОУ СОШ № 23 10 Призер  

Ли В.  6 МАОУ СОШ № 23 10 Призер  

Сапегин А. С.  6 ГБОУ СО КШИ «СКК им. М.В. Банных» 10 Призер  

Бабушкина О. Д.  6 МАОУ СОШ № 8 11 Призер  

Султонов С. Р.  6 МАОУ СОШ № 19 11 Призер  

Войтко А. Д.  6 МАОУ СОШ № 18 12 Призер  

Зорина А. А.  6 МАОУ СОШ № 8 12 Призер  

Мосина А. А.  6 МАОУ ООШ № 11 12 Призер  

Путятин Г. А.  6 МАОУ СОШ № 23 12 Призер  

Семерикова К. Л.  6 МАОУ ООШ № 11 12 Призер  

Степанов Р. Ю.  6 МАОУ СОШ № 19 12 Призер  

Чудинова А. В.  6 МАОУ ООШ № 11 12 Призер  

Шахторин М. Р.  6 МАОУ ООШ № 11 12 Призер  

Старков В. А.  6 МАОУ СОШ № 23 13 Призер  

Бачурин Т. Д.  7 МАОУ СОШ № 2 1 Победитель  

Абрамов С. С.  7 МАОУ СОШ № 3 2 Победитель  

Гайсина С. А.  7 МАОУ СОШ № 18 2 Победитель  

Назарова В. С.  7 МАОУ СОШ № 18 3 Победитель  

Яцутко Я. К.  7 МАОУ СОШ № 3 3 Победитель  

Аганян В. С.  7 МАОУ СОШ № 3 4 Победитель  

Грехова А. А.  7 МАОУ СОШ № 2 5 Призер  

Капустина Д. Д.  7 МАОУ СОШ № 1 5 Призер  

Мукий А. Э.  7 МАОУ СОШ № 2 5 Призер  

Мансуров В. С.  7 МАОУ СОШ № 23 6 Призер  

Ширяев Р. М.  7 ГБОУ СО КШИ «СКК им. М.В. Банных» 7 Призер  

Эгамова С. М.  7 МАОУ СОШ № 6 7 Призер  

Колобов Э. А.  7 МАОУ СОШ № 19 8 Призер  

Проданова М. И.  7 МАОУ СОШ № 3 8 Призер  

Галкина Ю. А.  7 МАОУ СОШ № 10 9 Призер  

Зайцева В. Е.  7 МАОУ СОШ № 10 9 Призер  

Пашкина У. А.  7 МАОУ СОШ № 3 10 Призер  

Романова И. А.  7 МАОУ ООШ № 30 11 Призер  

Болтовская В. К.  7 МАОУ СОШ № 10 12 Призер  

Мельничук В. А.  7 МАОУ СОШ № 18 13 Призер  

Набатов А. О.  7 ГБОУ СО КШИ «СКК им. М.В. Банных» 13 Призер  

Дождиков Н. П.  7 МАОУ СОШ № 2 14 Призер  

Хабибуллина Д. Р.  7 МАОУ СОШ № 2 14 Призер  



Ермоленко А. З.  7 МАОУ СОШ № 7 15 Призер  

Солодовникова С. В.  7 МАОУ ООШ № 11 15 Призер  

Ширыкалова А. Е.  7 МАОУ СОШ № 23 15 Призер  

Демина А. В.  7 МАОУ СОШ № 2 16 Призер  

Королева М. А.  7 МАОУ СОШ № 23 16 Призер  

Казанцева М. В.  7 МАОУ ООШ № 11 17 Призер  

Муллагалиева К. В.  7 МАОУ СОШ № 19 17 Призер  

Григорян В. Л.  7 МАОО СОШ № 5 18 Призер  

Глазырин Л. А.  8 МАОУ СОШ № 18 1 Победитель  

Роман П. Г.  8 МАОУ СОШ № 2 2 Победитель  

Плещева И. А.  8 МАОУ СОШ № 2 3 Победитель  

Шмелёва А. А.  8 МАОУ СОШ № 2 3 Победитель  

Головко С. Р.  8 МАОУ СОШ № 2 4 Победитель  

Пастухов М. В.  8 МАОУ СОШ № 18 4 Победитель  

Анциферова М. О.  8 МАОУ СОШ № 16 5 Призер  

Бардеева В. Р.  8 МАОУ СОШ № 23 5 Призер  

Жигун А. А.  8 МАОУ СОШ № 8 6 Призер  

Черных Е. М.  8 МАОУ СОШ № 2 6 Призер  

Храмцова Я. Д.  8 МАОУ СОШ № 2 7 Призер  

Братчиков В. В.  8 МАОУ СОШ № 8 8 Призер  

Дудин М. С.  8 МАОУ СОШ № 16 8 Призер  

Кузнецова А. Д.  8 МАОУ СОШ № 19 8 Призер  

Абдулхакова О. И.  8 МАОУ СОШ № 9 9 Призер  

Гумиров Р. А.  8 МАОУ СОШ № 2 9 Призер  

Дёмина Е. С.  8 МАОУ СОШ № 2 9 Призер  

Левицкая А. Д.  8 МАОУ СОШ № 7 9 Призер  

Тарасов Н. А.  8 МАОУ СОШ № 8 9 Призер  

Махина С. Д.  8 МАОУ СОШ № 7 10 Призер  

Халиуллина М. А.  8 МАОУ СОШ № 7 10 Призер  

Хаспиев Р. Д.  8 МАОУ СОШ № 6 11 Призер  

Дутов Б. А.  8 МАОУ СОШ № 23 12 Призер  

Лешуков П. О.  8 МАОУ ООШ № 11 12 Призер  

Медведева У. Д.  8 МАОУ СОШ № 8 12 Призер  

Соколова Д. С.  8 МАОУ ООШ № 11 12 Призер  

Антропова К. В.  9 МАОУ СОШ № 2 1 Победитель  

Котельникова А. К.  9 МАОУ СОШ № 23 1 Победитель  

Устюгов Т. А.  9 МАОУ СОШ № 2 2 Победитель  

Земерова В. М.  9 МАОУ СОШ № 2 3 Победитель  

Прибавкин Е. М.  9 МАОУ СОШ № 2 3 Победитель  

Салимов К. Р.  9 МАОУ СОШ № 2 3 Победитель  

Петрова К. Д.  9 МАОУ СОШ № 2 4 Победитель  

Сальманов М. Р.  9 МАОУ СОШ № 10 4 Победитель  

Колобова Д. А.  9 МАОУ СОШ № 19 5 Призер  

Лукахина К. И.  9 МАОУ СОШ № 2 6 Призер  

Королев А. А.  9 МАОУ СОШ № 8 7 Призер  

Гончарова А. Д.  9 МАОУ СОШ № 8 8 Призер  

Проскурнев И. И.  9 МАОУ СОШ № 2 8 Призер  

Юрлов П. П.  9 МАОУ СОШ № 8 8 Призер  

Пиотрковский П. И.  9 МАОУ СОШ № 2 9 Призер  

Соломеин А. А.  9 МАОУ СОШ № 2 10 Призер  

Коптякова К. И.  9 МАОУ СОШ № 7 11 Призер  



Учеваткина Р. Е.  9 МАОУ СОШ № 3 11 Призер  

Зиньковская А. А.  9 МАОУ СОШ № 18 12 Призер  

Неснова Е. А.  9 МАОУ ООШ № 11 12 Призер  

Чернова Е. Е.  9 МАОУ СОШ № 2 12 Призер  

Костарева В. С.  9 МАОУ ООШ № 11 13 Призер  

Сидорова А. С.  9 МАОУ СОШ № 7 13 Призер  

Шелудько В. Г.  9 МАОУ СОШ № 7 13 Призер  

Ладейщиков М. А.  9 МАОУ СОШ № 10 14 Призер  

Мухамедьярова С. Р.  9 МАОУ ООШ № 11 14 Призер  

Фефелова А. А.  9 МАОУ СОШ № 2 14 Призер  

Фёдоров Я. А.  9 МАОУ СОШ № 18 14 Призер  

Коростелева П. И.  9 МАОУ СОШ № 1 15 Призер  

Останина О. С.  9 МАОУ СОШ № 2 15 Призер  

Плотников С. А.  9 МАОУ СОШ № 23 15 Призер  

Захарова К. О.  10 МАОУ СОШ № 7 1 Призер  

Лукина А. С.  10 МАОУ СОШ № 19 1 Призер  

Надымов Ф. А.  10 ГБОУ СО КШИ «СКК им. М.В. Банных» 1 Призер  

Слуцкий С. В.  10 МАОУ СОШ № 18 1 Призер  

Домрачева П. В.  10 ГБОУ СО КШИ «СКК им. М.В. Банных» 2 Призер  

Чулочникова А. А.  10 МАОУ СОШ № 7 2 Призер  

Гусев И.  10 МАОУ СОШ № 2 3 Призер  

Алексеева В. Д.  10 ГБОУ СО КШИ «СКК им. М.В. Банных» 4 Призер  

Жгулев А. Ю.  10 МАОУ СОШ № 23 4 Призер  

Шихова К. А.  10 МАОУ СОШ № 23 4 Призер  

Вшивцев М. А.  10 МАОО СОШ № 5 5 Призер  

Образцова А. П.  10 МАОУ СОШ № 18 6 Призер  

Путятина Д. А.  10 МАОУ СОШ № 23 6 Призер  

Волков И. В.  10 МАОУ СОШ № 10 7 Призер  

Золотухина С. Д.  10 ГБОУ СО КШИ «СКК им. М.В. Банных» 15 Призер  

Максимова Д. И.  10 МАОУ СОШ № 2 16 Призер  

Бильгрей К. А.  10 ГБОУ СО КШИ «СКК им. М.В. Банных» 8 Призер  

Бызов С. А.  10 МАОУ СОШ № 7 9 Призер  

Лободин М. В.  10 МАОУ СОШ № 18 10 Призер  

Чуфарова М. Г.  10 МАОУ СОШ № 10 10 Призер  

Лебедев Д. В.  11 МАОУ СОШ № 23 1 Победитель  

Тимофеев В. Е.  11 МАОУ СОШ № 23 2 Победитель  

Ануфриева К. Д.  11 МАОУ СОШ № 2 3 Призер  

Медведев А. С.  11 МАОУ СОШ № 23 3 Призер  

Кусакина В. И.  11 МАОУ СОШ № 23 4 Призер  

Колтышев М. А.  11 МАОУ СОШ № 23 5 Призер  

Файзова Ф. А.  11 МАОУ СОШ № 19 5 Призер  

Хлебникова А. В.  11 МАОУ СОШ № 23 6 Призер  

 

Немецкий язык 
Фамилия Имя 

Отчество 

Класс ОУ Рейтинг Статус  

Отт А.  7 МАОУ СОШ № 23 1 Победитель  

Старкова А. А.  8 МАОУ СОШ № 6 1 Победитель  

 
 
 
 
 
 



 
Астрономия 

 

История 
Фамилия Имя 

Отчество 

Класс ОУ Рейтинг Статус 

Бурдяк Т. О.  5 МАОУ СОШ № 2 1 Победитель 

Костарева М. А.  5 МАОУ СОШ № 6 2 Победитель 

Проскурнев В. И.  5 МАОУ СОШ № 2 3 Победитель 

Воробьёв Д. С.  5 МАОУ СОШ № 1 4 Победитель 

Сорокин Д. В.  5 МАОО СОШ № 5 5 Победитель 

Орел В. П.  5 МАОУ СОШ № 1 6 Призер 

Кормишин И. А.  5 МАОУ СОШ № 1 7 Призер 

Ефимова В. А.  5 МАОО СОШ № 5 8 Призер 

Иевлев С. И.  5 ГБОУ СО КШИ «СКК им. М.В. Банных» 8 Призер 

Головко А. Р.  5 МАОУ СОШ № 2 9 Призер 

Баркасов М. Д.  5 МАОО СОШ № 5 10 Призер 

Бессонова Т. Д.  5 МАОУ СОШ № 2 10 Призер 

Молоков Д. А.  5 МАОУ СОШ № 23 10 Призер 

Сурнин Е. А.  5 МАОУ СОШ № 7 11 Призер 

Клепалов Г. А.  5 МАОУ СОШ № 1 12 Призер 

Ивина К. Е.  5 МАОУ СОШ № 8 13 Призер 

Агафонова М. С.  5 МАОУ СОШ № 6 14 Призер 

Квашнин Д. М.  5 МАОУ СОШ № 8 14 Призер 

Васенев М. А.  5 МАОУ СОШ № 7 15 Призер 

Харина Я. Н.  5 МАОУ СОШ № 1 16 Призер 

Жос Г. Д.  5 МАОУ СОШ № 18 17 Призер 

Расходов В. Д.  5 МАОУ СОШ № 19 18 Призер 

Смородников Д. В.  5 МАОУ СОШ № 2 18 Призер 

Чернова К. А.  5 МАОУ СОШ № 2 19 Призер 

Катунин С. П.  5 МАОУ СОШ № 8 20 Призер 

Лыжин И. Е.  5 МАОУ СОШ № 7 21 Призер 

Бондарев Р. Д.  6 МАОУ СОШ № 3 1 Победитель 

Ноуиокас Е. В.  6 МАОО СОШ № 5 2 Победитель 

Шикшеев С. П.  6 МАОУ СОШ № 6 3 Победитель 

Холкин Д. А.  6 МАОУ СОШ № 1 4 Победитель 

Степанов В. А.  6 МАОО СОШ № 5 5 Победитель 

Чегодаева М. Я.  6 МАОУ СОШ № 2 6 Победитель 

Клевакина У. К.  6 МАОУ СОШ № 8 7 Призер 

Кальсин А. Е.  6 МАОУ СОШ № 1 8 Призер 

Замураева А. А.  6 ГБОУ СО КШИ «СКК им. М.В. Банных» 9 Призер 

Игнатьева Ю. И.  6 МАОУ СОШ № 2 10 Призер 

Зайкина Е. Ю.  6 МАОУ ООШ № 11 11 Призер 

Суханов С. А.  6 МАОУ ООШ № 11 12 Призер 

Чернышева А. Г.  6 МАОУ СОШ № 18 13 Призер 

Занджирбеков Н. П.  6 МАОУ СОШ № 1 14 Призер 

Шакиров Р. Э.  6 МАОУ СОШ № 9 14 Призер 

Войтко А. Д.  6 МАОУ СОШ № 18 15 Призер 

Овчинников Д. А.  6 МАОУ СОШ № 3 15 Призер 

Фамилия Имя 

Отчество 

Класс ОУ Рейтинг Статус  

Кормишин И. А. 5 МАОУ СОШ № 1 1 Победитель  

Ноуиокас Е. В. 6 МАОО СОШ № 5 1 Победитель 

Богопольская У. Е. 8 МАОУ СОШ № 7 1 Победитель 

Бабаева К. К. 10 МАОО СОШ № 5 1 Победитель 

Лебедев Д. В. 11 МАОУ СОШ № 23 1 Победитель 



Остроух М. С.  6 МАОУ СОШ № 23 15 Призер 

Войтко А. Д.  6 МАОУ СОШ № 18 16 Призер 

Хафизов У. Ю.  6 МАОО СОШ № 5 16 Призер 

Антропов А. В.  6 МАОУ СОШ № 7 17 Призер 

Азанов С. П.  6 МАОУ СОШ № 19 18 Призер 

Кострова Е. А.  6 МАОУ СОШ № 1 19 Призер 

Невзорова В. И.  6 МАОУ СОШ № 19 19 Призер 

Юмашева А. Р.  6 МАОУ ООШ № 11 20 Призер 

Гордеева В. И.  6 МАОУ СОШ № 23 21 Призер 

Мозырева А. С.  6 МАОУ ООШ № 11 22 Призер 

Пашков Р. А.  6 МАОУ СОШ № 6 22 Призер 

Щелконогов П. Н.  6 МАОУ СОШ № 23 23 Призер 

Яруллин Д. Э.  6 МАОУ СОШ № 23 23 Победитель 

Гайсина С. А.  7 МАОУ СОШ № 18 1 Победитель 

Пашкина У. А.  7 МАОУ СОШ № 3 2 Победитель 

Ширяев Р. М.  7 ГБОУ СО КШИ «СКК им. М.В. Банных» 3 Победитель 

Гостюхина В. В.  7 МАОО СОШ № 5 4 Победитель 

Петерс Р. А.  7 МАОУ СОШ № 6 5 Призер 

Назарова В. С.  7 МАОУ СОШ № 18 6 Призер 

Пупышев Н. С.  7 ГБОУ СО КШИ «СКК им. М.В. Банных» 6 Призер 

Ширыкалова А. Е.  7 МАОУ СОШ № 23 6 Призер 

Меньшенина А. Н.  7 МАОУ СОШ № 6 7 Призер 

Неустроева Д. С.  7 МАОУ СОШ № 2 8 Призер 

Ермоленко А. З.  7 МАОУ СОШ № 7 9 Призер 

Аганян В. С.  7 МАОУ СОШ № 3 10 Призер 

Рослякова С. С.  7 МАОУ СОШ № 23 10 Призер 

Южаков М. В.  7 МАОУ СОШ № 7 10 Призер 

Квашнина М. М.  7 МАОУ СОШ № 8 11 Призер 

Сунцова В. А.  7 МАОУ СОШ № 7 12 Призер 

Бармина В. А.  7 МАОУ СОШ № 7 13 Призер 

Проданова М. И.  7 МАОУ СОШ № 3 14 Призер 

Мукий А. Э.  7 МАОУ СОШ № 2 15 Призер 

Сыромясов Д. А.  7 МАОУ СОШ № 1 15 Победитель 

Слободчикова В. К.  8 МАОУ СОШ № 23 1 Победитель 

Шмелёва А. А.  8 МАОУ СОШ № 2 2 Победитель 

Глазырин Л. А.  8 МАОУ СОШ № 18 3 Призер 

Серышев С. А.  8 МАОУ СОШ № 3 4 Призер 

Алиева Э. Г.  8 МАОУ СОШ № 18 5 Призер 

Плещева И. А.  8 МАОУ СОШ № 2 6 Призер 

Бардеева В. Р.  8 МАОУ СОШ № 23 7 Призер 

Попов Б. А.  8 МАОУ СОШ № 7 8 Призер 

Аламов Б. А.  8 МАОУ СОШ № 6 9 Призер 

Шаповал М. В.  8 МАОУ СОШ № 1 10 Призер 

Терещенко В. В.  8 МАОУ СОШ № 2 11 Призер 

Левицкая А. Д.  8 МАОУ СОШ № 7 12 Призер 

Хаспиев Р. Д.  8 МАОУ СОШ № 6 13 Призер 

Реутов А. А.  8 МАОУ ООШ № 30 14 Призер 

Бунтов Я. Д.  9 МАОУ СОШ № 7 1 Победитель 

Королев А. А.  9 МАОУ СОШ № 8 2 Победитель 

Ременников И. С.  9 МАОУ СОШ № 3 3 Победитель 

Устюгов Т. А.  9 МАОУ СОШ № 2 3 Победитель 



Лебедев Е. А.  9 МАОУ ООШ № 11 4 Призер 

Проскурнев И. И.  9 МАОУ СОШ № 2 4 Призер 

Рычкова А. Д.  9 МАОУ СОШ № 7 4 Призер 

Колобова Д. А.  9 МАОУ СОШ № 19 5 Призер 

Иванов В. А.  9 МАОУ СОШ № 6 6 Призер 

Самаркин К. Н.  9 МАОУ СОШ № 3 7 Призер 

Лукина А. С.  10 МАОУ СОШ № 19 1 Победитель 

Бадюк Д. А.  10 МАОУ СОШ № 7 2 Победитель 

Васенев А. А.  10 МАОУ СОШ № 7 3 Призер 

Гусев И.  10 МАОУ СОШ № 2 4 Призер 

Ефимчук Р. А.  10 МАОУ СОШ № 1 5 Призер 

Золотухина С. Д.  10 ГБОУ СО КШИ «СКК им. М.В. Банных» 6 Призер 

Ладейщикова Е. Ю.  11 МАОУ СОШ № 6 1 Победитель 

Ануфриева К. Д.  11 МАОУ СОШ № 2 2 Победитель 

Ильмурзин Ю. Ю.  11 МАОУ СОШ № 1 3 Призер 

Стрелков М. В.  11 МАОУ СОШ № 6 4 Призер 

Чернов М. Е.  11 МАОУ СОШ № 2 5 Призер 

Первухина К. А.  11 МАОУ СОШ № 23 6 Призер 

Иванова Д. И.  11 МАОУ СОШ № 8 7 Призер 

 

Экология 
Фамилия Имя 

Отчество 

Класс ОУ Рейтинг Статус 

Кузнецова Т. В.  7 МАОУ СОШ № 1 1 Победитель 

Бондарева П. Д.  9 МАОУ СОШ № 3 1 Победитель 

Золотухина С. Д.  10 ГБОУ СО КШИ «СКК им. М.В. Банных» 1 Победитель 

 

ОБиЗР 
Фамилия Имя 

Отчество 

Класс ОУ Рейтинг Статус 

Масонис Д. А.  5 МАОУ СОШ № 18 1 Победитель 

Первушин А. А.  5 МАОУ СОШ № 1 2 Призер 

Невзорова Е. И.  5 МАОУ СОШ № 19 3 Призер 

Вострецова Д. Д.  5 МАОУ СОШ № 18 4 Призер 

Козлова Е. М.  5 МАОУ СОШ № 18 4 Призер 

     

Невзорова В. И.  6 МАОУ СОШ № 19 1 Победитель 

Азанов С. П.  6 МАОУ СОШ № 19 2 Призер 

Ладейщикова А. А.  6 МАОУ СОШ № 16 3 Призер 

Печенкина М. Д.  6 МАОУ СОШ № 3 4 Призер 

Бараков М. Е.  6 МАОУ СОШ № 23 5 Призер 

Колобов Э. А.  7 МАОУ СОШ № 19 1 Победитель 

Абрамов С. С.  7 МАОУ СОШ № 3 2 Призер 

Максимов В. Д.  7 МАОУ СОШ № 1 3 Призер 

Гребнева Е. Д.  7 МАОУ СОШ № 23 4 Призер 

Тутубалин В. Ю.  7 МАОУ СОШ № 23 5 Призер 

Барышникова В. А.  7 МАОУ СОШ № 23 6 Призер 

Муллагалиева К. В.  7 МАОУ СОШ № 19 6 Призер 

Чуркина А. Л.  7 МАОУ СОШ № 23 7 Призер 

Дронов В.П.  8 МАОУ СОШ № 1 1 Победитель  

Тарасов Н. А.  8 МАОУ СОШ № 8 2 Победитель 

Кидыба В. С.  8 МАОУ СОШ № 23 3 Призер 



Соболева Е. М.  8 МАОУ СОШ № 23 4 Призер 

Кузина Е. Е.  8 МАОУ СОШ № 23 5 Призер 

Бубнова М. Е.  8 МАОУ СОШ № 3 6 Призер 

Кузнецова А. Д.  8 МАОУ СОШ № 19 7 Призер 

Зинурова А. Р.  8 МАОУ СОШ № 18 8 Призер 

Баковкина П. А.  8 МАОУ СОШ № 23 9 Призер 

Алтапова П. Е.  8 МАОУ СОШ № 18 10 Призер 

Левицкая А. Д.  8 МАОУ СОШ № 7 11 Призер 

Галиева Д. А.  9 МАОУ СОШ № 18 1 Победитель 

Зиньковская А. А.  9 МАОУ СОШ № 18 2 Победитель 

Котельникова А. К.  9 МАОУ СОШ № 23 3 Призер 

Ворожева Е. А.  9 МАОУ СОШ № 23 4 Призер 

Зиннатуллина В. И.  9 МАОУ СОШ № 18 5 Призер 

Колобова Д. А.  9 МАОУ СОШ № 19 5 Призер 

Кадочников Д. П.  9 МАОУ СОШ № 23 6 Призер 

Кутлубаев В. А.  9 МАОУ СОШ № 18 7 Призер 

Копытов К. М.  9 МАОУ СОШ № 18 8 Призер 

Теткина А. К.  9 МАОУ СОШ № 23 9 Призер 

Вахитова А. В.  9 МАОУ СОШ № 18 10 Призер 

Галиханова Э. И.  9 МАОУ СОШ № 18 11 Призер 

Чуприна Е. В.  9 МАОУ СОШ № 23 12 Призер 

Дьячков Д. И.  9 МАОУ СОШ № 3 13 Призер 

Некрасова В. А.  9 МАОУ СОШ № 23 13 Призер 

Есарев М. М.  9 МАОУ СОШ № 18 14 Призер 

Измаденов В. С.  9 МАОУ СОШ № 23 15 Призер 

Слуцкий С. В.  10 МАОУ СОШ № 18 1 Победитель 

Медведев А. С.  11 МАОУ СОШ № 23 1 Победитель 

Шаяхметова Е. М.  11 МАОУ СОШ № 18 2 Победитель 

Кусакина В. И.  11 МАОУ СОШ № 23 3 Призер 

Гончаров К. А.  11 МАОУ СОШ № 18 4 Призер 

Шарипов В. В.  11 МАОУ СОШ № 18 4 Призер 

Горнова П. А.  11 МАОУ СОШ № 23 5 Призер 

Файзова Ф. А.  11 МАОУ СОШ № 19 6 Призер 

Корякова М. И.  11 МАОУ СОШ № 23 7 Призер 

Письменко В. Н.  11 МАОУ СОШ № 18 7 Призер 

Белокрылецкий К. И.  11 МАОУ СОШ № 6 8 Призер 

 

Русский язык 
Фамилия Имя 

Отчество 

Класс ОУ Рейтинг Статус 

Бабина П. С.  4 МАОУ СОШ № 1 1 Победитель 

Белопашенцев С. В.  4 МАОУ СОШ № 8 2 Победитель 

Яцкевич Р. Р.  4 МАОО СОШ № 5 3 Победитель 

Назаргулов Р. М.  4 МАОУ СОШ № 18 3 Победитель 

Макаев М. Э.  4 МАОУ ООШ № 35 3 Победитель 

Быков А. Д.  4 МАОУ СОШ № 1 3 Победитель 

Пасютин П. А.  4 МАОУ СОШ № 1 3 Победитель 

Попова П. С.  4 МАОУ СОШ № 6 4 Победитель 

Партина В. С.  4 МАОУ СОШ № 18 4 Победитель 



Сафин Д. Р.  4 МАОУ СОШ № 18 4 Победитель 

Синебрюхов И. О.  4 МАОУ СОШ № 18 4 Победитель 

Родионов Р. А.  4 МАОУ ООШ № 15 4 Победитель 

Трубинова С. А.  4 МАОУ ООШ № 15 4 Победитель 

Халмагоров Е. А.  4 МАОУ СОШ № 6 5 Победитель 

Мягкова В. М.  4 МАОУ СОШ № 18 5 Победитель 

Чибаков С. М.  4 МАОУ ООШ № 35 5 Победитель 

Бабанин А. Д.  4 МАОУ СОШ № 1 5 Победитель 

Балина А. Д.  4 МАОУ СОШ № 1 5 Победитель 

Редопупова В. Д.  4 МАОУ СОШ № 1 5 Победитель 

Иванова В. А.  4 МАОУ НОШ №13 5 Победитель 

Ершова А. А.  4 МАОО СОШ № 5 6 Призер 

Лешко Р. У.  4 МАОО СОШ № 5 6 Призер 

Мехоношин В. А.  4 МАОО СОШ № 5 6 Призер 

Привалова А. А.  4 МАОО СОШ № 5 6 Призер 

Чекин А. В.  4 МАОО СОШ № 5 6 Призер 

Невзоров Я. С.  4 МАОУ СОШ № 6 6 Призер 

Печерских А. А.  4 МАОУ СОШ № 6 6 Призер 

Трошков А. П.  4 МАОУ СОШ № 8 6 Призер 

Гарифуллина А. И.  4 МАОУ СОШ № 18 6 Призер 

Кушхова А. Н.  4 МАОУ СОШ № 18 6 Призер 

Салимов Т. З.  4 МАОУ СОШ № 18 6 Призер 

Темкин М. А.  4 МАОУ СОШ № 18 6 Призер 

Герасимова А. В.  4 МАОУ ООШ № 11 6 Призер 

Щепин М. Д.  4 МАОУ ООШ № 15 6 Призер 

Бедских Д. С.  4 МАОУ СОШ № 1 6 Призер 

Оргучинский А. Х.  4 МАОУ СОШ № 1 6 Призер 

Хощенков С. М.  4 МАОУ СОШ № 1 6 Призер 

Коскова С. А.  4 МАОУ НОШ №13 6 Призер 

Чумакова Е. В.  4 МАОО СОШ № 5 7 Призер 

Ярмухаметов Н. М.  4 МАОО СОШ № 5 7 Призер 

Пазников В. А.  4 МАОУ СОШ № 6 7 Призер 

Светлаков Д. А.  4 МАОУ СОШ № 6 7 Призер 

Ладейщиков М. А.  4 МАОУ СОШ № 16 7 Призер 

Лихачева В. Д.  4 МАОУ СОШ № 18 7 Призер 

Чуркина Ю. И.  4 МАОУ СОШ № 23 7 Призер 

Месилов С. С.  4 МАОУ ООШ № 15 7 Призер 

Новосадова А. Д.  4 МАОУ ООШ № 15 7 Призер 

Галянина А. Е.  4 МАОУ СОШ № 1 7 Призер 

Шелегин А. В.  4 МАОУ СОШ № 1 7 Призер 

Юркова А. М.  4 МАОУ НОШ №13 7 Призер 

Ануфриев Д. А.  4 МАОО СОШ № 5 8 Призер 

Кукушкин А. П.  4 МАОО СОШ № 5 8 Призер 

Сысков А. П.  4 МАОО СОШ № 5 8 Призер 

Михеев И. Е.  4 МАОУ СОШ № 6 8 Призер 

Чеботарева Я. В.  4 МАОУ СОШ № 6 8 Призер 

Сюзев Я. С.  4 МАОУ СОШ № 7 8 Призер 

Глебов М. С.  4 МАОУ СОШ № 8 8 Призер 



Зорин Ф. А.  4 МАОУ СОШ № 8 8 Призер 

Черепанова А. С.  4 МАОУ СОШ № 10 8 Призер 

Васильева С. А.  4 МАОУ СОШ № 18 8 Призер 

Неустроев Р. Д.  4 МАОУ СОШ № 18 8 Призер 

Попов А.  4 МАОУ СОШ № 18 8 Призер 

Шишкин Д. С.  4 МАОУ ООШ № 35 8 Призер 

Бородулин А. М.  4 МАОУ ООШ № 11 8 Призер 

Зайкин А. Ю.  4 МАОУ ООШ № 11 8 Призер 

Семенова П. С.  4 МАОУ ООШ № 11 8 Призер 

Чарышкин С. С.  4 МАОУ ООШ № 11 8 Призер 

Зайкова А. А.  4 МАОУ СОШ № 1 8 Призер 

Окулов С. О.  4 МАОУ СОШ № 1 8 Призер 

Овчинникова Т. С.  4 МАОУ НОШ №13 8 Призер 

Поскочинова Н. А.  4 МАОУ СОШ № 3 9 Призер 

Сурин Д. И.  4 МАОУ СОШ № 3 9 Призер 

Шутова Д. В.  4 МАОУ СОШ № 3 9 Призер 

Андреасян Г. К.  4 МАОО СОШ № 5 9 Призер 

Вопилова В. Г.  4 МАОО СОШ № 5 9 Призер 

Гоголев Г. О.  4 МАОО СОШ № 5 9 Призер 

Зюзев А. М.  4 МАОО СОШ № 5 9 Призер 

Казакова И. С.  4 МАОО СОШ № 5 9 Призер 

Мельников Т. В.  4 МАОО СОШ № 5 9 Призер 

Пестовских В. М.  4 МАОО СОШ № 5 9 Призер 

Федосеев Д. А.  4 МАОО СОШ № 5 9 Призер 

Кулешова З. Ф.  4 МАОУ СОШ № 6 9 Призер 

Скоробогатова Д. Д.  4 МАОУ СОШ № 6 9 Призер 

Акуленок А. Б.  4 МАОУ СОШ № 7 9 Призер 

Стенина З. С.  4 МАОУ СОШ № 7 9 Призер 

Бушмелев И. А.  4 МАОУ СОШ № 8 9 Призер 

Бурковский М. Д.  4 МАОУ СОШ № 10 9 Призер 

Пермяков М. И.  4 МАОУ СОШ № 10 9 Призер 

Колегова Я. А.  4 МАОУ СОШ № 16 9 Призер 

Мухиев Т. М.  4 МАОУ СОШ № 18 9 Призер 

Синецкая С. В.  4 МАОУ СОШ № 18 9 Призер 

Ситдикова Д. А.  4 МАОУ СОШ № 18 9 Призер 

Сапегина А. С.  4 МАОУ СОШ № 23 9 Призер 

Смирнов В. Е.  4 МАОУ СОШ № 23 9 Призер 

Теплищев З. А.  4 МАОУ СОШ № 23 9 Призер 

Хамов С. Д.  4 МАОУ СОШ № 23 9 Призер 

Юрина Е. С.  4 МАОУ ООШ № 35 9 Призер 

Дьяконова М. А.  4 МАОУ ООШ № 11 9 Призер 

Лебедев М. А.  4 МАОУ ООШ № 11 9 Призер 

Ососова Д. С.  4 МАОУ ООШ № 11 9 Призер 

Панова В. Е.  4 МАОУ СОШ № 1 9 Призер 

Пьянков Е. В.  4 МАОУ СОШ № 1 9 Призер 

Дудин Т. С.  4 МАОУ НОШ №13 9 Призер 

Комиссарова Е. В.  4 МАОУ НОШ №13 9 Призер 

Вогулякова К. Д.  5 МАОУ ООШ № 35 1 Победитель 



Костарева М. А.  5 МАОУ СОШ № 6 2 Победитель 

Муракаева С. Г.  5 ГБОУ СО КШИ «СКК им. М.В. Банных» 2 Победитель 

Прокина А. А.  5 МАОУ СОШ № 7 3 Победитель 

Субаев Т. А.  5 МАОУ СОШ № 1 3 Победитель 

Бессонова Т. Д.  5 МАОУ СОШ № 2 4 Победитель 

Бурдяк Т. О.  5 МАОУ СОШ № 2 4 Победитель 

Гершевич У. А.  5 МАОУ СОШ № 2 4 Победитель 

Проскурнев В. И.  5 МАОУ СОШ № 2 4 Победитель 

Габиев Е. А.  5 МАОУ СОШ № 1 4 Победитель 

Матюхин Е. А.  5 МАОУ СОШ № 7 5 Победитель 

Галкина М. В.  5 МАОУ СОШ № 10 5 Победитель 

Киприянова В. А.  5 МАОУ ООШ № 15 5 Победитель 

Клепалов Г. А.  5 МАОУ СОШ № 1 5 Победитель 

Комлев В. С.  5 МАОУ СОШ № 1 5 Победитель 

Малышкина С. Д.  5 МАОУ СОШ № 2 6 Победитель 

Овечкин Д. А.  5 МАОО СОШ № 5 6 Победитель 

Вернер А. С.  5 МАОУ СОШ № 8 6 Победитель 

Ваганова Е. С.  5 МАОУ СОШ № 23 6 Победитель 

Головко А. Р.  5 МАОУ СОШ № 2 7 Призер 

Дутова Е. И.  5 МАОУ СОШ № 2 7 Призер 

Кобяшов А. А.  5 МАОУ СОШ № 2 7 Призер 

Сидоренко О. К.  5 МАОУ СОШ № 2 7 Призер 

Баркасов М. Д.  5 МАОО СОШ № 5 7 Призер 

Старогородцева А. Д.  5 МАОО СОШ № 5 7 Призер 

Воропай Е. А.  5 МАОУ СОШ № 6 7 Призер 

Лыжин И. Е.  5 МАОУ СОШ № 7 7 Призер 

Ковальчук Д. М.  5 МАОУ СОШ № 18 7 Призер 

Брюханов А. К.  5 МАОУ ООШ № 15 7 Призер 

Яковлева Т. О.  5 МАОУ СОШ № 1 7 Призер 

Чернова К. А.  5 МАОУ СОШ № 2 8 Призер 

Шайдулин Э. И.  5 МАОУ СОШ № 6 8 Призер 

Шевченко А. О.  5 МАОУ СОШ № 6 8 Призер 

Стафеева С. М.  5 МАОУ ООШ № 30 8 Призер 

Муставая М. П.  5 МАОУ СОШ № 1 8 Призер 

Микова Л. Н.  5 МАОУ СОШ № 2 9 Призер 

Лазукин М. В.  5 МАОУ СОШ № 7 9 Призер 

Попов В. И.  5 МАОУ СОШ № 7 9 Призер 

Сурнин Е. А.  5 МАОУ СОШ № 7 9 Призер 

Томилов Ф. В.  5 МАОУ СОШ № 7 9 Призер 

Силин К. И.  5 МАОУ СОШ № 8 9 Призер 

Баталов А. А.  5 МАОУ СОШ № 10 9 Призер 

Гавриков А. И.  5 МАОУ СОШ № 16 9 Призер 

Назаров В. С.  5 МАОУ СОШ № 18 9 Призер 

Юлдашев А. Р.  5 МАОУ СОШ № 18 9 Призер 

Круглова А. А.  5 МАОУ ООШ № 11 9 Призер 

Новикова М. М.  5 МАОУ ООШ № 15 9 Призер 

Каюмова В. Р.  5 МАОУ СОШ № 1 9 Призер 

Кормишин И. А.  5 МАОУ СОШ № 1 9 Призер 



Копыркина Е. С.  6 МАОУ ООШ № 35 1 Победитель 

Дюняшева Д. С.  6 МАОУ СОШ № 2 2 Победитель 

Дмитриевский А. Д.  6 МАОУ СОШ № 18 2 Победитель 

Быков Т. Д.  6 МАОУ СОШ № 1 3 Победитель 

Аветисян А. С.  6 МАОО СОШ № 5 4 Победитель 

Саукова П. Д.  6 МАОО СОШ № 5 4 Победитель 

Шалыгина К. С.  6 МАОУ СОШ № 18 4 Победитель 

Минина М. М.  6 МАОУ СОШ № 1 4 Победитель 

Кузьмина С. Д.  6 МАОУ СОШ № 2 5 Победитель 

Табатчиков Д. А.  6 МАОУ СОШ № 2 5 Победитель 

Смирнов Е. М.  6 МАОУ СОШ № 6 5 Победитель 

Рыбникова Е. А.  6 МАОУ СОШ № 10 5 Победитель 

Леонова А. А.  6 МАОУ СОШ № 1 5 Победитель 

Турыгин М. И.  6 МАОУ СОШ № 1 5 Победитель 

Болотников И. А.  6 МАОУ СОШ № 2 6 Призер 

Третьяков Н. А.  6 МАОУ СОШ № 2 6 Призер 

Ковков Д. А.  6 МАОУ СОШ № 3 6 Призер 

Аверкиев А. А.  6 МАОУ СОШ № 6 6 Призер 

Давыдов В. А.  6 МАОУ СОШ № 6 6 Призер 

Чуфаров Д. А.  6 МАОУ СОШ № 6 6 Призер 

Гусев М. А.  6 МАОУ СОШ № 10 6 Призер 

Чухманова А. Д.  6 МАОУ СОШ № 18 6 Призер 

Невзорова В. И.  6 МАОУ СОШ № 19 6 Призер 

Мозырева А. С.  6 МАОУ ООШ № 11 6 Призер 

Бесова В. Е.  6 МАОУ СОШ № 1 6 Призер 

Порунова М. Д.  6 МАОУ СОШ № 1 6 Призер 

Ильин Т. М.  6 МАОУ СОШ № 2 7 Призер 

Паниковских В. В.  6 МАОУ СОШ № 1 7 Призер 

Холкин Д. А.  6 МАОУ СОШ № 1 7 Призер 

Кадников Е. М.  6 МАОУ СОШ № 2 8 Призер 

Ноуиокас Е. В.  6 МАОО СОШ № 5 8 Призер 

Шикшеев С. П.  6 МАОУ СОШ № 6 8 Призер 

Федотова С. Е.  6 МАОУ СОШ № 9 8 Призер 

Ладейщикова А. А.  6 МАОУ СОШ № 16 8 Призер 

Суханов С. А.  6 МАОУ ООШ № 11 8 Призер 

Зыкина М. А.  6 МАОУ СОШ № 3 9 Призер 

Степанов В. А.  6 МАОО СОШ № 5 9 Призер 

Санькова А. С.  6 МАОУ СОШ № 6 9 Призер 

Епишина В. А.  6 МАОУ СОШ № 8 9 Призер 

Клевакина У. К.  6 МАОУ СОШ № 8 9 Призер 

Войтко А. Д.  6 МАОУ СОШ № 18 9 Призер 

Гордеева В. И.  6 МАОУ СОШ № 23 9 Призер 

Пятакова М. Д.  6 МАОУ СОШ № 23 9 Призер 

Синицына А. В.  6 МАОУ СОШ № 23 9 Призер 

Колоткова К. А.  6 МАОУ ООШ № 30 9 Призер 

Ткаченко А. М.  6 МАОУ ООШ № 30 9 Призер 

Конарева А. В.  6 МАОУ ООШ № 11 9 Призер 

Минакова Д. А.  6 МАОУ ООШ № 11 9 Призер 



Митрофанова Я. А.  6 МАОУ ООШ № 11 9 Призер 

Уфимцева О. П.  6 МАОУ ООШ № 11 9 Призер 

Чудинова А. В.  6 МАОУ ООШ № 11 9 Призер 

Костарев П. И.  6 МАОУ СОШ № 1 9 Призер 

Гайсина С. А.  7 МАОУ СОШ № 18 1 Победитель 

Егорова С. В.  7 МАОУ ООШ № 35 2 Победитель 

Семерикова А. А.  7 МАОО СОШ № 5 3 Победитель 

Галкина Ю. А.  7 МАОУ СОШ № 10 3 Победитель 

Теплотанских К. В.  7 МАОУ СОШ № 16 3 Победитель 

Фаткулина Р. Р.  7 МАОУ СОШ № 18 4 Победитель 

Павлова М. А.  7 МАОО СОШ № 5 5 Победитель 

Сурина Д. С.  7 МАОУ СОШ № 7 5 Победитель 

Горнушкина А. М.  7 МАОУ СОШ № 10 5 Победитель 

Сабурова С. А.  7 МАОУ СОШ № 10 5 Победитель 

Саловарова К. М.  7 МАОУ СОШ № 10 5 Победитель 

Бабинцева А. А.  7 МАОУ СОШ № 18 5 Победитель 

Калямов Р. С.  7 МАОУ СОШ № 18 5 Победитель 

Пупышев Н. С.  7 ГБОУ СО КШИ «СКК им. М.В. Банных» 5 Победитель 

Грехова А. А.  7 МАОУ СОШ № 2 6 Призер 

Пашкина У. А.  7 МАОУ СОШ № 3 6 Призер 

Абрамов Г. А.  7 МАОО СОШ № 5 6 Призер 

Бальзан Л. И.  7 МАОУ СОШ № 8 6 Призер 

Марбиева Е. В.  7 МАОУ СОШ № 8 6 Призер 

Зайцева В. Е.  7 МАОУ СОШ № 10 6 Призер 

Жукова А. Н.  7 МАОУ ООШ № 11 6 Призер 

Берг М. А.  7 МАОУ СОШ № 1 6 Призер 

Маляр А. А.  7 МАОО СОШ № 5 7 Призер 

Равзенков А. Р.  7 МАОО СОШ № 5 7 Призер 

Максимова В. А.  7 МАОУ СОШ № 18 7 Призер 

Шахурина Р. С.  7 МАОУ ООШ № 11 7 Призер 

Бархатова А. И.  7 МАОУ СОШ № 1 7 Призер 

Пыжьянов Р. Я.  7 МАОУ СОШ № 1 7 Призер 

Пермякова Т. С.  8 МАОУ ООШ № 35 1 Победитель 

Глазырин Л. А.  8 МАОУ СОШ № 18 2 Победитель 

Махина С. Д.  8 МАОУ СОШ № 7 3 Победитель 

Ходжигитова Б. Д.  8 МАОУ СОШ № 23 3 Победитель 

Трясцина В. А.  8 МАОУ СОШ № 10 4 Победитель 

Пыжьянова Д. А.  8 МАОУ ООШ № 11 4 Победитель 

Бедских А. С.  8 МАОУ СОШ № 1 4 Победитель 

Шаповал М. В.  8 МАОУ СОШ № 1 4 Победитель 

Григорьева С. М.  8 МАОУ СОШ № 8 5 Призер 

Тарасов Н. А.  8 МАОУ СОШ № 8 5 Призер 

Кирилин И. Р.  8 МАОУ СОШ № 18 5 Призер 

Тошбоев Н. М.  8 МАОУ ООШ № 11 5 Призер 

Столбикова В. Д.  8 МАОУ СОШ № 1 5 Призер 

Ципилева В. Н.  8 МАОУ СОШ № 1 5 Призер 

Андреевских О. М.  8 ГБОУ СО КШИ «СКК им. М.В. Банных» 5 Призер 

Дрюкова А. В.  8 ГБОУ СО КШИ «СКК им. М.В. Банных» 5 Призер 



Федотова С. Е.  8 МАОУ СОШ № 3 6 Призер 

Сыскова А. А.  8 МАОО СОШ № 5 6 Призер 

Хаспиев Р. Д.  8 МАОУ СОШ № 6 6 Призер 

Левицкая А. Д.  8 МАОУ СОШ № 7 6 Призер 

Уткина Е. Н.  8 МАОУ СОШ № 7 6 Призер 

Посохова Д. А.  8 МАОУ СОШ № 9 6 Призер 

Ашихмина А. А.  8 МАОУ СОШ № 10 6 Призер 

Башкирцев С. А.  8 МАОУ СОШ № 18 6 Призер 

Кузина Е. Е.  8 МАОУ СОШ № 23 6 Призер 

Дворянчиков Л. Е.  8 МАОУ ООШ № 35 6 Призер 

Крапивина С. А.  8 МАОУ ООШ № 15 6 Призер 

Тараторин С. Е.  8 МАОУ СОШ № 1 6 Призер 

Сюбаев Т. М.  9 МАОУ СОШ № 6 1 Победитель 

Пешнина Е. А.  9 МАОУ ООШ № 35 1 Победитель 

Гуцева Н. С.  9 МАОУ СОШ № 3 2 Победитель 

Котельникова А. К.  9 МАОУ СОШ № 23 2 Победитель 

Шелудько В. Г.  9 МАОУ СОШ № 7 3 Победитель 

Чуприна Е. В.  9 МАОУ СОШ № 23 3 Победитель 

Лебедев Е. А.  9 МАОУ ООШ № 11 3 Победитель 

Лыткин А. М.  9 МАОУ ООШ № 11 3 Победитель 

Кокорина Д. С.  9 МАОУ СОШ № 3 4 Призер 

Фадеев Р. А.  9 МАОУ СОШ № 3 4 Призер 

Андросова П. А.  9 МАОО СОШ № 5 4 Призер 

Садов А. Т.  9 МАОО СОШ № 5 4 Призер 

Ершова К. А.  9 МАОУ СОШ № 7 4 Призер 

Сидорова А. С.  9 МАОУ СОШ № 7 4 Призер 

Залесова В. В.  9 МАОУ СОШ № 8 4 Призер 

Костарева В. С.  9 МАОУ ООШ № 11 4 Призер 

Чингина Д. А.  9 МАОУ ООШ № 11 4 Призер 

Старикова М. К.  9 МАОУ СОШ № 1 4 Призер 

Гордеева О. А.  9 МАОУ СОШ № 9 5 Призер 

Новоселова И. Д.  9 МАОУ СОШ № 23 5 Призер 

Удинцева А. С.  9 МАОУ СОШ № 23 5 Призер 

Шилкова У. С.  9 МАОУ ООШ № 11 5 Призер 

Салимов К. Р.  9 МАОУ СОШ № 2 6 Призер 

Чернавских С. И.  9 МАОУ СОШ № 2 6 Призер 

Блинова А. Д.  9 МАОУ СОШ № 7 6 Призер 

Бунтов Я. Д.  9 МАОУ СОШ № 7 6 Призер 

Пьянкова А. В.  9 МАОУ СОШ № 7 6 Призер 

Базанова Е. С.  9 МАОУ СОШ № 10 6 Призер 

Тиханова А. И.  9 МАОУ СОШ № 10 6 Призер 

Тарасов Д. Д.  9 МАОУ СОШ № 23 6 Призер 

Бойматова Л. Ф.  9 МАОУ ООШ № 30 6 Призер 

Клюшков В. Н.  9 МАОУ ООШ № 11 6 Призер 

Мухамедьярова С. Р.  9 МАОУ ООШ № 11 6 Призер 

Лисоченко А. А.  9 МАОУ СОШ № 1 6 Призер 

Мишкина К. Е.  9 МАОУ СОШ № 1 6 Призер 

Устюгов Т. А.  9 МАОУ СОШ № 2 7 Призер 

Банных Д. С.  9 МАОУ СОШ № 3 7 Призер 

Мишарина Я. С.  9 МАОУ СОШ № 7 7 Призер 

Ситникова Е. А.  9 МАОУ СОШ № 7 7 Призер 



Зиньковская А. А.  9 МАОУ СОШ № 18 7 Призер 

Заякин М. А.  9 МАОУ СОШ № 1 7 Призер 

Чуфарова М. Г.  10 МАОУ СОШ № 10 1 Победитель 

Путятина Д. А.  10 МАОУ СОШ № 23 2 Победитель 

Лукахина К. И.  10 МАОУ СОШ № 2 3 Победитель 

Волков И. В.  10 МАОУ СОШ № 10 4 Победитель 

Ковин Я. В.  10 МАОУ СОШ № 23 4 Победитель 

Пьянкова Л. А.  11 МАОО СОШ № 5 1 Победитель 

Медведев А. С.  11 МАОУ СОШ № 23 2 Победитель 

Шаяхметова Е. М.  11 МАОУ СОШ № 18 3 Победитель 

Семенин Д. И.  11 МАОУ СОШ № 23 3 Победитель 

 

Экономика 

Фамилия Имя 

Отчество 

Класс ОУ Рейтинг Статус 

Кормишин И. А. 5 МАОУ СОШ № 1 1 Победитель 

Ильмурзин Ю. Ю. 11 МАОУ СОШ № 1 1 Победитель 

 

Искусство (МХК) 
Фамилия Имя 

Отчество 

Класс ОУ Рейтинг Статус 

Бондарев Р. Д.  6 МАОУ СОШ № 3 1 Победитель 

Холкин Д. А.  6 МАОУ СОШ № 1 1 Победитель 

Ноуиокас Е. В.  6 МАОО СОШ № 5 2 Призер 

Литвиненко А. С.  6 МАОУ СОШ № 1 3 Призер 

Пятакова М. Д.  6 МАОУ СОШ № 23 4 Призер 

Корякова А. В.  7 МАОУ СОШ № 1 1 Победитель 

Григорян В. Л.  7 МАОО СОШ № 5 2 Призер 

Дождиков Н. П.  7 МАОУ СОШ № 2 3 Призер 

Королева М. А.  7 МАОУ СОШ № 23 4 Призер 

Савченко А. С. 7 МАОО СОШ № 5 5 Призер 

Медведева А. Д. 8 МАОУ СОШ № 1 1 Победитель 

Кадникова М. Н. 8 МАОУ СОШ № 1 2 Призер 

Слободчикова В. К. 8 МАОУ СОШ № 23 3 Призер 

Кузина Е. Е. 8 МАОУ СОШ № 23 4 Призер 

Бондарева П. Д.  9 МАОУ СОШ № 3 1 Победитель 

Порунова С. Д.  9 МАОУ СОШ № 1 2 Призер 

Корелина П. А. 9 МАОУ СОШ № 3 3 Призер 

Бадюк Д. А. 10 МАОУ СОШ № 7 89 Победитель 

Золотухина С. Д. 10 ГБОУ СО КШИ «СКК им. М.В. Банных» 86 Призер 

Тутынина В. П. 10 МАОУ СОШ № 18 65 Призер 

Ильмурзин Ю. Ю.  11 МАОУ СОШ № 1 1 Победитель 

Чекмарева Е. С. 11 МАОУ СОШ № 6 2 Призер 

 
Обществознание 

Фамилия Имя 

Отчество 

Класс ОУ Рейтинг Статус 

Кормишин И. А.  5 МАОУ СОШ № 1 1 Победитель 

Вожакова В. В. 6 МАОУ СОШ № 3 2 Победитель 

Ладейщикова А. А. 6 МАОУ СОШ № 16 2 Победитель 

Анкудинов С. А. 6 МАОУ СОШ № 7 3 Призер 



Яруллин Д. Э. 6 МАОУ СОШ № 23 4 Призер 

Бондарев Р. Д. 6 МАОУ СОШ № 3 5 Призер 

Гетте К. Д. 6 МАОУ СОШ № 1 5 Призер 

Волков К. В. 6 МАОУ СОШ № 3 6 Призер 

Путятин Г. А. 6 МАОУ СОШ № 23 7 Призер 

Серкова С. А. 6 МАОУ СОШ № 23 8 Призер 

Черепанова С. К. 6 МАОУ СОШ № 1 8 Призер 

Неустроева Д. С. 7 МАОУ СОШ № 2 1 Победитель  

Проданова М. И. 7 МАОУ СОШ № 3 2 Победитель 

Бармина В. А. 7 МАОУ СОШ № 7 3 Победитель 

Киселёва М. И. 7 МАОУ ООШ № 11 3 Победитель 

Шахурина Р. С. 7 МАОУ ООШ № 11 3 Победитель 

Мингазиева М. Э. 7 МАОУ СОШ № 16 4 Победитель 

Обоскалов И. В. 7 МАОУ ООШ № 11 4 Победитель  

Серышев С. А. 8 МАОУ СОШ № 3 1 Победитель 

Цимбалюк А. И. 8 МАОУ СОШ № 8 1 Победитель 

Головко С. Р. 8 МАОУ СОШ № 2 2 Призер 

Плещева И. А. 8 МАОУ СОШ № 2 2 Призер 

Тарасов Н. А. 8 МАОУ СОШ № 8 2 Призер 

Резцова Е. Д. 8 МАОУ СОШ № 16 2 Призер 

Скрабневская А. А. 8 МАОУ СОШ № 23 2 Призер 

Уткина Е. Н. 8 МАОУ СОШ № 7 3 Призер 

Братчиков В. В. 8 МАОУ СОШ № 8 3 Призер 

Слободчикова В. К. 8 МАОУ СОШ № 23 3 Призер 

Пыжьянова Д. А. 8 МАОУ ООШ № 11 3 Призер 

Рубис Н. А. 8 МАОУ ООШ № 11 3 Призер 

Кожевников А. И. 8 ГБОУ СО КШИ «СКК им. М.В. Банных» 3 Призер 

Коротких З. С. 8 МАОУ СОШ № 6 4 Призер 

Левицкая А. Д. 8 МАОУ СОШ № 7 4 Призер 

Барышникова Я. В. 8 МАОУ СОШ № 8 4 Призер 

Мелехова А. А. 8 МАОУ СОШ № 23 4 Призер 

Кокорина Д. С. 9 МАОУ СОШ № 3 1 Победитель 

Лебедев Е. А. 9 МАОУ ООШ № 11 2 Победитель 

Банных Д. С. 9 МАОУ СОШ № 3 3 Победитель 

Пьянкова А. В. 9 МАОУ СОШ № 7 3 Победитель 

Королев А. А. 9 МАОУ СОШ № 8 3 Победитель 

Рогач Е. М. 9 МАОУ СОШ № 23 3 Победитель 

Андросова П. А. 9 МАОО СОШ № 5 4 Призер 

Доценко М. А. 9 МАОУ СОШ № 8 4 Призер 

Зиньковская А. А. 9 МАОУ СОШ № 18 4 Призер 

Никитин М. А. 9 МАОУ СОШ № 1 4 Призер 

Сидорова А. С. 9 МАОУ СОШ № 7 5 Призер 

Гончарук И. Н. 9 МАОУ СОШ № 8 5 Призер 

Заспанова З. А. 9 МАОУ СОШ № 1 5 Призер 

Зобнина В. А. 9 МАОУ СОШ № 1 5 Призер 

Храмцова И. С. 9 МАОУ СОШ № 1 5 Призер 



Соломеин А. А. 9 МАОУ СОШ № 2 6 Призер 

Ушакова А. П. 9 МАОО СОШ № 5 6 Призер 

Моисеева В. В. 9 МАОУ СОШ № 6 6 Призер 

Бунтов Я. Д. 9 МАОУ СОШ № 7 6 Призер 

Костромина О. Е. 9 МАОУ СОШ № 23 6 Призер 

Костарева В. С. 9 МАОУ ООШ № 11 6 Призер 

Фоминых Е. С. 10 МАОУ СОШ № 8 1 Победитель 

Жгулев А. Ю. 10 МАОУ СОШ № 23 1 Победитель 

Черкашина С. Д. 10 МАОУ СОШ № 1 2 Победитель 

Ильмурзин Ю. Ю. 11 МАОУ СОШ № 1 1 Победитель 

Ануфриева К. Д. 11 МАОУ СОШ № 2 2 Победитель 

Кучерявая М. А. 11 МАОУ СОШ № 6 2 Победитель 

 

Литература 
Фамилия Имя 

Отчество 

класс ОУ Рейтинг Статус 

Щетинина А.Н. 5 МАОУ ООШ № 11 1 Победитель 

Проскурнев В. И. 5 МАОУ СОШ № 2 2 Победитель 

Бикташева С. А. 5 МАОУ СОШ № 18 3 Победитель 

Невзорова Е. И. 5 МАОУ СОШ № 19 4 Победитель 

Чернова К. А. 5 МАОУ СОШ № 2 4 Победитель 

Липцева Д. А. 5 МАОУ СОШ № 19 5 Победитель 

Шорникова С. Е. 5 МАОУ СОШ № 2 6 Победитель 

Берсенева В. В. 5 МАОУ ООШ № 11 7 Победитель 

Захарова Е. М. 5 МАОУ СОШ № 2 8 Призер 

Костарева М. А. 5 МАОУ СОШ № 6 9 Призер 

Мельник М. В. 5 МАОУ СОШ № 9 9 Призер 

Ященко С. А. 5 МАОУ ООШ № 11 9 Призер 

Дутова Е. И. 5 МАОУ СОШ № 2 10 Призер 

Матюхин Е. А. 5 МАОУ СОШ № 7 10 Призер 

Малютина С. А. 5 МАОУ СОШ № 19 11 Призер 

Цой В. А. 5 МАОУ СОШ № 3 11 Призер 

Гордеева В. И. 6 МАОУ СОШ № 23 1 победитель 

Серкова С. А. 6 МАОУ СОШ № 23 2 победитель 

Уфимцева О. П. 6 МАОУ ООШ № 11 3 победитель 

Паниковских В. В. 6 МАОУ СОШ № 1 4 победитель 

Юшкевич Л. А. 6 МАОУ ООШ № 11 4 победитель 

Катаргина Ю. С. 6 МАОО СОШ № 5 5 призер 

Королёва М. Ю. 6 МАОУ СОШ № 23 6 призер 

Гаврилова М. В. 6 МАОУ СОШ № 23 7 призер 

Крушинских Е. А. 6 МАОУ СОШ № 23 8 призер 

Остроух М. С. 6 МАОУ СОШ № 23 8 призер 

Мусихина В. Е. 6 МАОУ СОШ № 2 9 призер 

Замураева А. А. 6 ГБОУ СО КШИ «СКК им. М.В. Банных» 10 призер 

Невзорова В. И. 6 МАОУ СОШ № 19 10 призер 

Рыбникова Е. А. 6 МАОУ СОШ № 10 10 призер 

Голощапов И. А. 6 ГБОУ СО КШИ «СКК им. М.В. Банных» 11 призер 

Аитова З. Х. 6 МАОУ СОШ № 10 12 призер 

Иванова П. Р. 6 МАОУ СОШ № 23 13 призер 

Колоткова К. А. 6 МАОУ ООШ № 30 13 призер 

Ли Вилен  6 МАОУ СОШ № 23 13 призер 



Плещева Д. С. 6 МАОУ СОШ № 2 13 призер 

Чудинова А. В. 6 МАОУ ООШ № 11 13 призер 

Болотников И. А. 6 МАОУ СОШ № 2 14 призер 

Галикаева Э. В. 6 МАОУ СОШ № 23 14 призер 

Путятин Г. А. 6 МАОУ СОШ № 23 14 призер 

Суханов С. А. 6 МАОУ ООШ № 11 14 призер 

Петровских И. С. 6 МАОУ СОШ № 23 15 призер 

Султонов С. Р. 6 МАОУ СОШ № 19 15 призер 

Фаткулина Р. Р. 7 МАОУ СОШ № 18 1 победитель 

Смирнова А. М. 7 МАОУ ООШ № 15 2 победитель 

Слободчикова В. Г. 7 МАОУ ООШ № 15 3 победитель 

Черепанова Е. М. 7 МАОУ ООШ № 15 4 победитель 

Алешина С. И. 7 МАОУ ООШ № 15 5 призер 

Великанова В. Е. 7 МАОУ ООШ № 15 5 призер 

Казина М. Д. 7 МАОУ ООШ № 15 5 призер 

Новикова Е. М. 7 МАОУ ООШ № 15 5 призер 

Подкорытова А. М. 7 МАОУ СОШ № 3 5 призер 

Храмцова Е. С. 7 МАОУ СОШ № 1 5 призер 

Кальсин Д. А. 7 МАОУ СОШ № 6 6 призер 

Шикшеева А. Д. 7 МАОУ ООШ № 15 6 призер 

Салимова К. З. 7 МАОУ СОШ № 18 7 призер 

Бархатова А. И. 7 МАОУ СОШ № 1 8 призер 

Глазырин И. В. 7 МАОУ ООШ № 15 8 призер 

Гришина С. Р. 7 МАОУ СОШ № 1 9 призер 

Авдейкина В. В. 7 МАОУ СОШ № 1 10 призер 

Каргаполов И. П. 7 МАОУ ООШ № 15 10 призер 

Муллагалиева К. В. 7 МАОУ СОШ № 19 10 призер 

Суяргулова В. А. 7 МАОУ СОШ № 1 10 призер 

Корякова А. В. 7 МАОУ СОШ № 1 11 призер 

Банных К. А. 7 МАОУ СОШ № 6 12 призер 

Бабурина С. А. 7 МАОУ СОШ № 18 13 призер 

Пыжьянов Р. Я. 7 МАОУ СОШ № 1 13 призер 

Максимова В. А. 7 МАОУ СОШ № 18 14 призер 

Смирнов Е. Л. 7 МАОУ ООШ № 15 14 призер 

Проданова М. И. 7 МАОУ СОШ № 3 15 призер 

Насонова В. Н. 7 МАОУ СОШ № 2 16 призер 

Аганян В. С. 7 МАОУ СОШ № 3 17 призер 

Зайцева В. Е. 7 МАОУ СОШ № 10 17 призер 

Костарева М. С. 7 МАОУ СОШ № 23 17 призер 

Мукий А. Э. 7 МАОУ СОШ № 2 18 призер 

Ципилева В. Н. 8 МАОУ СОШ № 1 1 победитель 

Малых М. И. 8 МАОУ СОШ № 1 2 победитель 

Терещенко В. В. 8 МАОУ СОШ № 2 3 победитель 

Гринчак П. В. 8 МАОУ СОШ № 8 4 победитель 

Гасанов Р. В. 8 МАОО СОШ № 5 5 победитель 

Плещева И. А. 8 МАОУ СОШ № 2 5 победитель 

Козионова А. А. 8 МАОУ СОШ № 6 7 призер 

Кирилин И. Р. 8 МАОУ СОШ № 18 7 призер 

Сыскова А. А. 8 МАОО СОШ № 5 7 призер 

Вигуро М. П. 8 МАОУ СОШ № 23 8 призер 

Лиходумова И. А. 8 МАОУ СОШ № 23 8 призер 



Сорокина С. О. 8 МАОУ СОШ № 23 8 призер 

Першина С. В. 9 МАОУ СОШ № 10 1 победитель 

Удинцева А. С. 9 МАОУ СОШ № 23 2 победитель 

Храмцова И. С. 9 МАОУ СОШ № 1 3 победитель 

Иванов В. А. 9 МАОУ СОШ № 6 4 победитель 

Тиханова А. И. 9 МАОУ СОШ № 10 5 победитель 

Чернова Е. Е. 9 МАОУ СОШ № 2 6 призер 

Костарева В. С. 9 МАОУ ООШ № 11 7 призер 

Чингина Д. А. 9 МАОУ ООШ № 11 7 призер 

Долматова А. В. 9 МАОУ СОШ № 10 8 призер 

Проскурнев И. И. 9 МАОУ СОШ № 2 9 призер 

Колобова Д. А. 9 МАОУ СОШ № 19 10 призер 

Базанова Е. С. 9 МАОУ СОШ № 10 11 призер 

Чуприна Е. В. 9 МАОУ СОШ № 23 12 призер 

Зыкина А. А. 9 МАОУ СОШ № 3 13 призер 

Вахитова А. И. 9 МАОУ ООШ № 11 13 призер 

Мухаметчина М. Э. 9 МАОУ СОШ № 1 14 призер 

Ушакова А. П. 9 МАОО СОШ № 5 15 призер 

Никитенко А. М. 9 МАОУ ООШ № 30 16 призер 

Чуфарова М. Г. 10 МАОУ СОШ № 10 1 победитель 

Гимадиева А. Р. 10 МАОУ СОШ № 10 2 призер 

Промыслова М. Р. 10 МАОУ СОШ № 18 2 призер 

Максимова Д. И. 10 МАОУ СОШ № 2 3 призер 

Дудко А. 10 МАОУ СОШ № 2 4 призер 

Захарова В. Ю. 11 МАОУ СОШ № 10 1 победитель 

Кучерявая М. А. 11 МАОУ СОШ № 6 1 победитель 

Смыкова К. А. 11 МАОУ СОШ № 2 2 призер 

Трофименко Е. Я. 11 МАОУ СОШ № 2 3 призер 

Корякова М. И. 11 МАОУ СОШ № 23 4 призер 

Чернов М. Е. 11 МАОУ СОШ № 2 5 призер 

Перевалова В. О. 11 МАОУ СОШ № 16 6 призер 

Ильмурзин Ю. Ю. 11 МАОУ СОШ № 1 7 призер 

 

Французский язык 
 

 

 

 

 

 

Информатике и ИКТ 

Фамилия Имя 

Отчество 

Класс ОУ Рейтинг Статус 

Патрушев Н. Д. 5 МАОУ СОШ № 7 1 Победитель 

Кормишин И. А. 5 МАОУ СОШ № 1 2 Победитель 

Мурыгина Е. В. 5 МАОУ СОШ № 7 3 Призёр 

Попов В. И. 5 МАОУ СОШ № 7 4 Призёр 

Чеканцева А. Р. 5 МАОУ СОШ № 7 5 Призёр 

Лыжин И. Е. 5 МАОУ СОШ № 7 6 Призёр 

Щелконогов П. Н. 6 МАОУ СОШ № 23 1 Победитель 

Бараков М. Е. 6 МАОУ СОШ № 23 2 Призёр 

Снегирева В. А. 7 МАОУ СОШ № 1 1 Победитель 

Тихонов Н. С. 7 МАОУ СОШ № 1 2 Победитель 

Трошков Н. А. 7 МАОУ СОШ № 8 2 Победитель 

Снегирева Е. А. 7 МАОУ СОШ № 1 4 Призёр 

Фамилия Имя 

Отчество 

Класс ОУ Рейтинг Статус 

Остроух М. С. 6 МАОУ СОШ № 23 1 Победитель 



Сучков А. С. 8 МАОУ СОШ № 3 1 Победитель 

Башкирцев С. А. 8 МАОУ СОШ № 18 2 Победитель 

Цалко С. И. 8 МАОУ СОШ № 18 3 Призёр 

Галлямутдинова Ю. 

Р. 8 МАОУ ООШ № 30 
4 Призёр 

Пастухов М. В. 8 МАОУ СОШ № 18 5 Призёр 

Лебедев Д. В. 11 МАОУ СОШ № 23 1 Победитель 

Семенин Д. И. 11 МАОУ СОШ № 23 2 Призёр 

Перегудов В. С. 11 МАОУ СОШ № 6 3 Призёр 

 

Математика 

Фамилия Имя 

Отчество Класс Код ОО Рейтинг Статус 

Козырева М. К.  4 МАОУ СОШ № 7 1 Победитель 

Лаптева А. С.  4 МАОУ СОШ № 1 2 Победитель 

Мухиев Т. М.  4 МАОУ СОШ № 18 2 Победитель 

Назаргулов Р. М.  4 МАОУ СОШ № 18 2 Победитель 

Сонина К. М.  4 МАОУ СОШ № 18 2 Победитель 

Яцкевич Р. Р.  4 МАОО СОШ № 5 2 Победитель 

Антропова А. А.  4 МАОУ СОШ № 18 3 Победитель 

Вырупаев Я. А.  4 МАОО СОШ № 5 3 Победитель 

Гилева А. В.  4 МАОО СОШ № 5 3 Победитель 

Жеберляев Г. С.  4 МАОУ СОШ № 1 3 Победитель 

Макаров А. С.  4 МАОУ СОШ № 8 3 Победитель 

Попова П. С.  4 МАОУ СОШ № 6 3 Победитель 

Привалова А. А.  4 МАОО СОШ № 5 3 Победитель 

Сурин А. Н.  4 МАОУ СОШ № 8 3 Победитель 

Таранов А. Е.  4 МАОУ СОШ № 1 3 Победитель 

Трубинова С. А.  4 МАОУ ООШ № 15 3 Победитель 

Федосеев Д. А.  4 МАОО СОШ № 5 3 Победитель 

Щепин М. Д.  4 МАОУ ООШ № 15 3 Победитель 

Элиашкевич П. Д.  4 МАОУ СОШ № 1 3 Победитель 

Авхадиева С. Д.  4 МАОУ СОШ № 18 4 Призер 

Бабанин А. Д.  4 МАОУ СОШ № 1 4 Призер 

Бабина П. С.  4 МАОУ СОШ № 1 4 Призер 

Гурьянов И. В.  4 МАОУ СОШ № 1 4 Призер 

Данилина П. Д.  4 МАОУ СОШ № 23 4 Призер 

Жеберляева В. С.  4 МАОУ СОШ № 1 4 Призер 

Ибрашева Е. М.  4 МАОУ СОШ № 6 4 Призер 

Коровкин А. В.  4 МАОУ СОШ № 7 4 Призер 

Крыжовникова А. Е.  4 МАОУ СОШ № 23 4 Призер 

Назаров А. Ю.  4 МАОУ СОШ № 3 4 Призер 

Оберюхтин Д. П.  4 МАОУ СОШ № 18 4 Призер 

Оргучинский А. Х.  4 МАОУ СОШ № 1 4 Призер 

Партина В. С.  4 МАОУ СОШ № 18 4 Призер 

Пасютин П. А.  4 МАОУ СОШ № 1 4 Призер 

Плохих Г. В.  4 МАОО СОШ № 5 4 Призер 

Пономарев П. А.  4 МАОУ СОШ № 1 4 Призер 

Редопупова В. Д.  4 МАОУ СОШ № 1 4 Призер 

Санькова М. С.  4 МАОУ СОШ № 6 4 Призер 

Темкин М. А.  4 МАОУ СОШ № 18 4 Призер 

Усольцев Е. Д.  4 МАОУ СОШ № 7 4 Призер 

Фадеев С. А.  4 МАОУ СОШ № 7 4 Призер 



Чекин А. В.  4 МАОО СОШ № 5 4 Призер 

Шибаев А. С.  4 МАОУ СОШ № 1 4 Призер 

Шишкин Д. С.  4 МАОУ ООШ № 35 4 Призер 

Бурдяк Т. О.  5 МАОУ СОШ № 2 1 Победитель 

Мурыгина Е. В.  5 МАОУ СОШ № 7 2 Победитель 

Субаев Т. А.  5 МАОУ СОШ № 1 2 Победитель 

Банных Т. С.  5 МАОУ СОШ № 3 3 Победитель 

Воробьёв Д. С.  5 МАОУ СОШ № 1 3 Победитель 

Катунин С. П.  5 МАОУ СОШ № 8 3 Победитель 

Клепалов Г. А.  5 МАОУ СОШ № 1 3 Победитель 

Мотовилов И. Ю.  5 МАОУ СОШ № 7 3 Победитель 

Полевщикова Е. И.  5 МАОУ СОШ № 3 3 Победитель 

Турыгин М. И.  6 МАОУ СОШ № 1 1 Победитель 

Гусев М. А.  6 МАОУ СОШ № 10 2 Победитель 

Ананьина В. С.  6 МАОУ СОШ № 10 3 Победитель 

Давыдов В. А.  6 МАОУ СОШ № 6 3 Победитель 

Домбровский Г. И.  6 МАОУ СОШ № 1 3 Победитель 

Кормишин И. А.  5 МАОУ СОШ № 1 3 Победитель 

Аверкиев А. А.  6 МАОУ СОШ № 6 4 Победитель 

Баитова А. С.  6 МАОУ СОШ № 6 4 Победитель 

Бондарев Р. Д.  6 МАОУ СОШ № 3 4 Победитель 

Ковков Д. А.  6 МАОУ СОШ № 3 4 Победитель 

Минина М. М.  6 МАОУ СОШ № 1 4 Победитель 

Ноуиокас Е. В.  6 МАОО СОШ № 5 4 Победитель 

Паниковских В. В.  6 МАОУ СОШ № 1 4 Победитель 

Привалов М. А.  6 МАОУ СОШ № 1 4 Победитель 

Смирнов Е. М.  6 МАОУ СОШ № 6 4 Победитель 

Сурин Е. С.  6 МАОУ СОШ № 7 4 Победитель 

Мингазиева М. Э.  7 МАОУ СОШ № 16 1 Победитель 

Бусыгин Г. К.  7 МАОУ ООШ № 15 2 Победитель 

Кобелин Н. А.  8 МАОУ СОШ № 6 1 Победитель 

Янкина К. Л.  8 МАОУ СОШ № 6 2 Победитель 

Андреевских О. М.  8 ГБОУ СО КШИ «СКК им. М.В. Банных» 3 Победитель 

Никитонова А. Е.  8 МАОУ СОШ № 7 3 Победитель 

Печерских В. С.  8 МАОУ СОШ № 6 3 Победитель 

Сарафанникова А. С.  8 МАОО СОШ № 5 3 Победитель 

Титова М. А.  8 МАОО СОШ № 5 3 Победитель 

Храмцова Я. Д.  8 МАОУ СОШ № 2 3 Победитель 

Аскаров Д. А.  8 МАОУ СОШ № 18 4 Призер 

Башкирцев С. А.  8 МАОУ СОШ № 18 4 Призер 

Дресвянкин А. А.  8 МАОУ ООШ № 15 4 Призер 

Дронов В. П.  8 МАОУ СОШ № 1 4 Призер 

Кожевников А. И.  8 ГБОУ СО КШИ «СКК им. М.В. Банных» 4 Призер 

Крастынь Е. Г.  8 МАОУ СОШ № 2 4 Призер 

Лиходумова И. А.  8 МАОУ СОШ № 23 4 Призер 

Максимов М. А.  8 МАОУ СОШ № 6 4 Призер 

Махина С. Д.  8 МАОУ СОШ № 7 4 Призер 

Минин Е. М.  8 МАОУ СОШ № 1 4 Призер 

Сыскова А. А.  8 МАОО СОШ № 5 4 Призер 

Чусов Д. Е.  8 МАОУ СОШ № 8 4 Призер 

Миронов П. Е.  9 МАОУ СОШ № 3 1 Победитель 



Банных Д. С.  9 МАОУ СОШ № 3 2 Победитель 

Зведенинова В. Д.  9 МАОУ СОШ № 2 2 Победитель 

Садов А. Т.  9 МАОО СОШ № 5 2 Победитель 

Абдулов А. С.  9 МАОУ СОШ № 3 3 Призер 

Голубев С. Н.  9 МАОУ СОШ № 3 3 Призер 

Гончарук И. Н.  9 МАОУ СОШ № 8 3 Призер 

Дроботова А. Д.  9 МАОУ СОШ № 6 3 Призер 

Лебедкина С. М.  9 МАОУ СОШ № 6 3 Призер 

Палкин М. В.  9 МАОУ СОШ № 6 3 Призер 

Савенкова Н. М.  9 МАОУ СОШ № 6 3 Призер 

Соломеин А. А.  9 МАОУ СОШ № 2 3 Призер 

Устюгов Т. А.  9 МАОУ СОШ № 2 3 Призер 

Андриянова А. Н.  10 МАОУ СОШ № 23 1 Победитель 

Вшивцев М. А.  10 МАОО СОШ № 5 1 Победитель 

Ельцова А. В.  10 МАОУ СОШ № 23 2 Призер 

Шелегин С. А.  10 МАОУ СОШ № 1 2 Призер 

Пуркач Д. С.  11 МАОУ СОШ № 23 1 Победитель 

Торчаков С. Д.  11 ГБОУ СО КШИ «СКК им. М.В. Банных» 1 Победитель 

 

      Химия 
Фамилия Имя 

Отчество 

Класс ОУ Рейтинг Статус 

Айвазян С. А.  8 МАОУ СОШ № 6 1 Победитель 

Старкова А. А.  8 МАОУ СОШ № 6 1 Победитель 

Минин Е. М.  8 МАОУ СОШ № 1 2 Победитель 

Федотова С. Е.  8 МАОУ СОШ № 3 3 Победитель 

Панова В. Р.  8 МАОУ СОШ № 2 4 Победитель 

Агафонова С. С.  8 МАОУ СОШ № 6 5 Призер 

Кузнецова А. Д.  8 МАОУ СОШ № 19 6 Призер 

Малкина З. А.  8 МАОУ СОШ № 6 7 Призер 

Краузе А. Г.  8 МАОУ СОШ № 6 8 Призер 

Маркина А. Ю.  8 МАОУ СОШ № 6 8 Призер 

Янкина К. Л.  8 МАОУ СОШ № 6 8 Призер 

Андреева В. М.  8 МАОУ СОШ № 6 9 Призер 

Пирожков С. В.  8 МАОУ СОШ № 19 9 Призер 

Трясцина В. А.  8 МАОУ СОШ № 10 9 Призер 

Козионова А. А.  8 МАОУ СОШ № 6 10 Призер 

Молодых Е. А.  8 МАОУ СОШ № 19 10 Призер 

Бородулина А. Е.  8 МАОУ СОШ № 6 11 Призер 

Бушланова М. В.  10 МАОУ СОШ № 1 1 Победитель 

Пьянкова Л. А.  11 МАОО СОШ № 5 1 Победитель 

Стрелков М. В. 11 МАОУ СОШ № 6 2 Победитель 

Усталова В. Г.  11 МАОУ СОШ № 6 3 Призер 

Корякова М. И.  11 МАОУ СОШ № 23 4 Призер 

Каримов Н. В. 11 МАОУ СОШ № 6 5 Призер 

 
Биология  

Фамилия Имя 

Отчество 

Класс ОУ Рейтинг Статус 

Проскурнев В. И.  5 МАОУ СОШ № 2 1 Победитель 

Домрачева Т. В.  5 ГБОУ СО КШИ «СКК им. М.В. Банных» 2 Победитель 

Онучина С. А.  5 МАОО СОШ № 5 2 Победитель 

Бурдяк Т. О.  5 МАОУ СОШ № 2 3 Победитель 

Дорофеева С. Д.  5 МАОУ ООШ № 1 3 Победитель 

Субаев Т. А.  5 МАОУ ООШ № 1 4 Победитель 

Зиннатуллин А. И.  5 МАОУ СОШ № 18 5 Победитель 



Зубакин Н. Д.  5 МАОУ СОШ № 2 6 Призер 

Чукичева А. Д.  5 МАОУ СОШ № 2 7 Призер 

Малютина С. А.  5 МАОУ СОШ № 19 8 Призер 

Старостин Р. А.  5 МАОУ ООШ № 1 9 Призер 

Сурнин Е. А.  5 МАОУ СОШ № 7 10 Призер 

Антропова А. А.  5 МАОУ СОШ № 18 11 Призер 

Костарева М. А.  5 МАОУ СОШ № 6 12 Призер 

Некрасова В. Н.  5 МАОО СОШ № 5 13 Призер 

Толкачев Н. А.  5 МАОУ СОШ № 2 13 Призер 

Подолян В. С.  5 МАОУ СОШ № 18 14 Призер 

Кормишин И. А.  5 МАОУ ООШ № 1 15 Призер 

Саидгораева Р. Р.  5 МАОУ СОШ № 19 15 Призер 

Шамшурин Л. П.  5 МАОУ СОШ № 2 16 Призер 

Жос Г. Д.  5 МАОУ СОШ № 18 17 Призер 

Лыжин И. Е.  5 МАОУ СОШ № 7 17 Призер 

Дряхлов И. Д.  5 МАОУ СОШ № 2 18 Призер 

Захарова Е. М.  5 МАОУ СОШ № 2 18 Призер 

Чемезова А. В.  5 МАОУ СОШ № 2 18 Призер 

Круглова А. А.  5 МАОУ ООШ № 11 19 Призер 

Берсенева В. В.  5 МАОУ ООШ № 11 20 Призер 

Мезенова А. И.  5 МАОУ ООШ № 1 21 Призер 

Андреев А. Е.  5 МАОУ СОШ № 10 22 Призер 

Абрамова О. Д.  5 МАОУ ООШ № 11 23 Призер 

Матюхин Е. А.  5 МАОУ СОШ № 7 23 Призер 

Кузьмина С. Д.  6 МАОУ СОШ № 2 1 Победитель 

Овсепян К. Г.  6 МАОУ ООШ № 15 2 Победитель 

Хафизов У. Ю.  6 МАОО СОШ № 5 2 Победитель 

Плещева Д. С.  6 МАОУ СОШ № 2 3 Победитель 

Ноуиокас Е. В.  6 МАОО СОШ № 5 4 Победитель 

Прохорова А. П.  6 МАОУ ООШ № 1 5 Победитель 

Аюпов М. И.  6 МАОУ СОШ № 2 6 Победитель 

Чермянинова А. М.  6 МАОУ СОШ № 2 6 Призер 

Карпова В. М.  6 МАОУ СОШ № 2 7 Призер 

Гайсина Д. Д.  6 МАОУ СОШ № 2 8 Призер 

Костарев П. И.  6 МАОУ ООШ № 1 8 Призер 

Нечаев Д. Н.  6 МАОУ СОШ № 2 8 Призер 

Бушланов М. В.  6 МАОУ ООШ № 1 9 Призер 

Селенских С. С.  6 МАОУ СОШ № 6 9 Призер 

Овчинников Д. А.  6 МАОУ СОШ № 3 10 Призер 

Парфенов Р. С.  6 МАОУ ООШ № 1 10 Призер 

Болотников И. А.  6 МАОУ СОШ № 2 11 Призер 

Пиотрковский Е. И.  6 МАОУ СОШ № 2 12 Призер 

Юмашева А. Р.  6 МАОУ ООШ № 11 13 Призер 

Артамонова Д. А.  6 МАОУ СОШ № 2 14 Призер 

Чегодаева М. Я.  6 МАОУ СОШ № 2 15 Призер 

Банных А. А.  6 МАОУ СОШ № 3 16 Призер 

Кулькова В. Е.  6 МАОУ СОШ № 18 17 Призер 

Яруллин Д. Э.  6 МАОУ СОШ № 23 17 Призер 

Петровских И. С.  6 МАОУ СОШ № 23 18 Призер 

Юшкевич Л. А.  6 МАОУ ООШ № 11 18 Призер 

Морозова М. А.  6 МАОУ СОШ № 10 19 Призер 

Пискотина К. С.  6 МАОУ СОШ № 10 19 Призер 

Рыбникова Е. А.  6 МАОУ СОШ № 10 19 Призер 

Печенкина М. Д.  6 МАОУ СОШ № 3 20 Призер 

Султонов С. Р.  6 МАОУ СОШ № 19 20 Призер 

Бараков М. Е.  6 МАОУ СОШ № 23 21 Призер 

Бачу С. Д.  6 МАОО СОШ № 5 21 Призер 

Козина Т. В.  6 МАОУ ООШ № 11 21 Призер 



Чумичев К. А.  6 ГБОУ СО КШИ «СКК им. М.В. Банных» 21 Призер 

Ахметянова Д. С.  6 МАОУ СОШ № 3 22 Призер 

Невзорова В. И.  6 МАОУ СОШ № 19 22 Призер 

Паниковских В. В.  6 МАОУ ООШ № 1 22 Призер 

Заспанов А. А.  6 МАОУ СОШ № 23 23 Призер 

Костюшина М. С.  6 МАОУ ООШ № 15 23 Призер 

Минина М. М.  6 МАОУ ООШ № 1 23 Призер 

Патлусова А. М.  6 МАОУ ООШ № 11 24 Призер 

Семерикова К. Л.  6 МАОУ ООШ № 11 24 Призер 

Ли В.  6 МАОУ СОШ № 23 25 Призер 

Мозырева А. С.  6 МАОУ ООШ № 11 25 Призер 

Фаюстов А. Е.  6 МАОУ СОШ № 23 25 Призер 

Конарева А. В.  6 МАОУ ООШ № 11 26 Призер 

Овечко Ю. А.  6 МАОУ СОШ №23 26 Призер 

Гайсина С. А.  7 МАОУ СОШ № 18 1 Победитель 

Фаткулина Р. Р.  7 МАОУ СОШ № 18 2 Победитель 

Мукий А. Э.  7 МАОУ СОШ № 2 3 Победитель 

Аганян В. С.  7 МАОУ СОШ № 3 4 Победитель 

Зайцева В. Е.  7 МАОУ СОШ № 10 5 Победитель 

Салимова К. З.  7 МАОУ СОШ № 18 6 Победитель 

Проданова М. И.  7 МАОУ СОШ № 3 7 Победитель 

Бархатова А. И.  7 МАОУ ООШ № 1 8 Победитель 

Теплотанских К. В.  7 МАОУ СОШ № 16 8 Призер 

Подкорытова А. М.  7 МАОУ СОШ № 3 9 Призер 

Галкина Ю. А.  7 МАОУ СОШ № 10 10 Призер 

Пашкина У. А.  7 МАОУ СОШ № 3 10 Призер 

Сарычева В. Р.  7 МАОУ СОШ № 10 10 Призер 

Удинцева А. С.  7 МАОУ ООШ № 1 10 Призер 

Горнушкина А. М.  7 МАОУ СОШ № 10 11 Призер 

Абрамов Г. А.  7 МАОО СОШ № 5 12 Призер 

Сальманова Д. Р.  7 МАОУ СОШ № 10 13 Призер 

Джалилова С. Ф.  7 МАОУ СОШ № 18 14 Призер 

Мужипова Д. А.  7 МАОУ СОШ № 10 14 Призер 

Сабурова С. А.  7 МАОУ СОШ № 10 14 Призер 

Калямов Р. С.  7 МАОУ СОШ № 18 15 Призер 

Колобов Э. А.  7 МАОУ СОШ № 19 16 Призер 

Дедюхин А. М.  7 МАОУ СОШ № 18 17 Призер 

Коваленко Р. В.  7 МАОУ СОШ № 8 17 Призер 

Резвухина Д. Р.  7 МАОУ СОШ № 3 17 Призер 

Тазутдинова А. Д.  7 МАОУ ООШ № 11 17 Призер 

Каминский А. М.  7 МАОУ СОШ № 23 18 Призер 

Бусыгин Г. К.  7 МАОУ ООШ № 15 19 Призер 

Сарафанникова А. С.  8 МАОО СОШ № 5 1 Победитель 

Плещёва М. Д.  8 МАОУ СОШ № 2 2 Победитель 

Титова М. А.  8 МАОО СОШ № 5 2 Победитель 

Храмцова Я. Д.  8 МАОУ СОШ № 2 3 Победитель 

Братчиков В. В.  8 МАОУ СОШ № 8 4 Победитель 

Васильев Д. А.  8 МАОУ СОШ № 8 4 Победитель 

Романкина Е. И. 8 МАОУ СОШ № 18 5 Победитель 

Дворянчиков Л. Е.  8 МАОУ ООШ № 35 6 Призер 

Кадочникова О. Н.  8 МАОУ ООШ № 1 7 Призер 

Ципилева В. Н.  8 МАОУ ООШ № 1 7 Призер 

Иванова А. А.  8 МАОУ СОШ № 18 8 Призер 

Лихачева А. Д.  8 МАОУ СОШ № 18 8 Призер 

Головко С. Р.  8 МАОУ СОШ № 2 9 Призер 

Аскаров Д. А.  8 МАОУ СОШ № 18 10 Призер 

Кубиц С. Р.  8 МАОУ СОШ № 18 10 Призер 

Алиева Э. Г.  8 МАОУ СОШ № 18 11 Призер 



Ершов Н. С.  8 МАОУ СОШ № 16 12 Призер 

Третьяков К. Е.  8 МАОУ СОШ № 18 12 Призер 

Богопольская У. Е.  8 МАОУ СОШ № 7 13 Призер 

Левицкая А. Д.  8 МАОУ СОШ № 7 13 Призер 

Фатхутдинов И. Д.  8 МАОУ СОШ № 2 13 Призер 

Башкирцев С. А.  8 МАОУ СОШ № 18 14 Призер 

Позднякова Е. С.  8 МАОУ СОШ № 6 14 Призер 

Абдулхакова О. И.  8 МАОУ СОШ № 9 15 Призер 

Гумирова К. Е.  8 МАОУ СОШ № 30 15 Призер 

Махина С. Д.  8 МАОУ СОШ № 7 15 Призер 

Гумиров Р. А.  8 МАОУ СОШ № 2 16 Призер 

Тарасов Н. А.  8 МАОУ СОШ № 8 17 Призер 

Баковкина П. А.  8 МАОУ СОШ № 23 18 Призер 

Павлов М. И.  8 МАОУ СОШ № 8 18 Призер 

Самарин Т. Д.  8 МАОУ СОШ № 2 18 Призер 

Жигун А. А.  8 МАОУ СОШ № 8 19 Призер 

Савинова Д. М.  8 МАОО СОШ № 5 19 Призер 

Санько Л. М.  8 МАОУ СОШ № 18 19 Призер 

Плещева И. А.  8 МАОУ СОШ № 2 20 Призер 

Астапова В. Ю.  8 МАОУ СОШ № 2 21 Призер 

Глазырин Л. А.  8 МАОУ СОШ № 18 21 Призер 

Новикова О. С.  8 МАОУ СОШ № 6 21 Призер 

Хаспиев Р. Д.  8 МАОУ СОШ № 6 21 Призер 

Бабинцева Е. А.  8 МАОУ СОШ № 23 22 Призер 

Мансурова З. Ф.  8 МАОО СОШ № 5 22 Призер 

Умаров Ю. Я.  8 МАОУ СОШ № 2 23 Призер 

Пушкарева М. А.  8 МАОУ СОШ № 18 24 Призер 

Родионова А. П.  8 МАОУ СОШ № 9 24 Призер 

Мозговых Д. Д.  8 МАОУ СОШ № 18 25 Призер 

Алипов А. Е.  8 МАОУ СОШ № 19 26 Призер 

Левицкая А. Д.  8 МАОУ СОШ № 7 27 Призер 

Крастынь Е. Г.  8 МАОУ СОШ № 2 28 Призер 

Смирнягина Е. А.  8 МАОУ СОШ № 8 28 Призер 

Авдеев В. А.  8 МАОУ СОШ № 8 29 Призер 

Сорокина С. О.  8 МАОУ СОШ № 23 30 Призер 

Пуркач А. С.  8 МАОУ СОШ № 23 31 Призер 

Соболева Е. М.  8 МАОУ СОШ № 23 31 Призер 

Прибавкин Е. М.  9 МАОУ СОШ № 2 1 Победитель 

Кокорина Д. С.  9 МАОУ СОШ № 3 2 Победитель 

Лебедкина С. М.  9 МАОУ СОШ № 6 3 Победитель 

Жданова Д. Д.  9 МАОУ СОШ № 6 4 Победитель 

Кутаев А. Д.  9 МАОУ СОШ № 2 5 Победитель 

Королев А. А.  9 МАОУ СОШ № 8 6 Победитель 

Медведева С. А.  9 МАОУ СОШ № 8 7 Призер 

Агджоян М. А.  9 МАОУ СОШ № 18 8 Призер 

Галиева Д. А.  9 МАОУ СОШ № 18 8 Призер 

Зведенинова В. Д.  9 МАОУ СОШ № 2 9 Призер 

Васильева В. И.  10 МАОУ СОШ № 7 1 Победитель 

Захарова К. О.  10 МАОУ СОШ № 7 1 Победитель 

Чулочникова А. А.  10 МАОУ СОШ № 7 1 Победитель 

Патрушева А. С.  10 МАОУ СОШ № 7 2 Призер 

Мансурова Д. В.  10 МАОУ СОШ № 2 3 Призер 

Кубышкина С. А.  10 МАОУ СОШ № 8 4 Призер 

Старик А. Д.  10 МАОУ СОШ № 23 5 Призер 

Закурдаев И. В.  10 МАОУ СОШ № 9 6 Призер 

Валиева С. Х.  10 МАОУ СОШ № 8 7 Призер 

Кузеванова В. М.  10 МАОУ СОШ № 8 8 Призер 

Вшивцев М. А.  10 МАОО СОШ № 5 9 Призер 



 
Итальянский язык 

Фамилия Имя 

Отчество 

Класс ОУ Рейтинг Статус 

Семенин Д. И.  11 МАОУ СОШ № 23 1 Победитель 

Медведев А. С.  11 МАОУ СОШ № 23 2 Призер 

 
Технология 

 

 

 

Заякина К. В.  10 МАОУ СОШ № 7 10 Призер 

Лукина А. С.  10 МАОУ СОШ № 19 11 Призер 

Галей А. Ю.  10 МАОУ СОШ № 30 12 Призер 

Никифорова Е. И.  10 МАОУ СОШ № 7 12 Призер 

Климова Я. К.  10 МАОУ СОШ № 7 13 Призер 

Гусев Н. П.  10 МАОУ СОШ № 8 14 Призер 

Соболев И. А.  10 МАОУ СОШ № 10 15 Призер 

Стрелков М. В.  11 МАОУ СОШ № 6 1 Победитель 

Алешина В. А.  11 МАОУ СОШ № 6 2 Призер 

Смыкова К. А.  11 МАОУ СОШ № 2 3 Призер 

Шаяхметова Е. М.  11 МАОУ СОШ № 18 4 Призер 

Лобарев К. А.  11 МАОУ СОШ № 6 5 Призер 

Фамилия Имя 

Отчество 

Класс ОУ Рейтинг Статус 

Мезенова А. И.  5 МАОУ ООШ № 1 1 Победитель 

Тетеревкова Н. П.  5 МАОУ СОШ № 18 2 Призер 

Южакова Е. К.  5 МАОУ СОШ № 18 2 Призер 

Хасанова Л. Р.  6 МАОУ СОШ № 18 1 Победитель 

Щелконогов П. Н.  6 МАОУ СОШ № 23 2 Победитель 

Королёва М. Ю.  6 МАОУ СОШ № 23 3 Призер 

Галикаева Э. В.  6 МАОУ СОШ № 23 4 Призер 

Серкова С. А.  6 МАОУ СОШ № 23 5 Призер 

Путятин Г. А.  6 МАОУ СОШ № 23 6 Призер 

Кулькова В. Е.  6 МАОУ СОШ № 18 7 Призер 

Плотникова Д. Н.  6 МАОУ СОШ № 23 8 Призер 

Казанцева А. В.  6 МАОУ ООШ № 11 9 Призер 

Дорохова А. А.  6 МАОУ СОШ № 18 10 Призер 

Высоких К. А.  6 МАОУ СОШ № 18 11 Призер 

Чернышева А. Г. 6 МАОУ СОШ № 18 12 Призер 

Казанцева М. В.  7 МАОУ ООШ № 11 1 Победитель 

Монич А. И.  7 МАОУ ООШ № 11 2 Призер 

Киселёва М. И.  7 МАОУ ООШ № 11 3 Призер 

Кидыба В. С.  8 МАОУ СОШ № 23 1 Победитель 

Парамонова Н. А.  8 МАОУ СОШ № 23 2 Призер 

Баковкина П. А.  8 МАОУ СОШ № 23 3 Призер 

Котельникова А. К. 9 МАОУ СОШ № 23 1 Победитель 


